
LC Cottbus
Deutsch - Polnisches Hallenmeeting

am 6.01.2018 in Cottbus - Leichtathletikhalle - Sportzentrum

Ergebnisliste
6.01.2018 / 19:07

Wettkampfübersicht

Männer
Männliche Jugend U20
Männliche Jugend U18
Männliche Jugend U16
Jugend M13
Jugend M12
Kinder M11
Kinder M10
Frauen
Weibliche Jugend U20
Weibliche Jugend U18
Weibliche Jugend U16
Jugend W13
Jugend W12
Kinder W11
Kinder W10
VERANSTALTUNGSBERICHT

Männer

60 m Männer 6.01.2018
Finale 

1. Ambrozy, Kacper 1996 KS ASZ-AWF Wroclaw 7,04 sec.
2. Modliborek, Dominik 1998 LKS Polkowice 7,26 sec.
3. Olszewski, Adrian 1978 PIAST Glogow 7,44 sec.
4. Kehrbaum, Jonas 1989 Dresden 7,58 sec.
5. Zak, Waldemar 1969 PIAST Glogow 8,55 sec.

200 m Männer 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. Ambrozy, Kacper 1996 KS ASZ-AWF Wroclaw 22,58 sec.
2. Malski, Pawel 1995 KS ASZ-AWF Wroclaw 23,19 sec.
3. Olszewski, Adrian 1978 PIAST Glogow 24,78 sec.
4. Jochisch, Georg 1988 FLB Cottbus 25,38 sec.

200 m Männer 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. Zak, Waldemar 1969 PIAST Glogow 29,15 sec.
2. Thuszcz, Zbigniew 1961 LKS Polkowice 29,90 sec.

200 m Männer 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. Ambrozy, Kacper 1996 KS ASZ-AWF Wroclaw 22,58 sec.
2. Malski, Pawel 1995 KS ASZ-AWF Wroclaw 23,19 sec.
3. Olszewski, Adrian 1978 PIAST Glogow 24,78 sec.
4. Jochisch, Georg 1988 FLB Cottbus 25,38 sec.
5. Zak, Waldemar 1969 PIAST Glogow 29,15 sec.
6. Thuszcz, Zbigniew 1961 LKS Polkowice 29,90 sec.

800 m Männer 6.01.2018
Finale 

1. Hörnig, Eric 1992 Cottbuser Parkläufer 2:10,07 min.
2. Jochisch, Georg 1988 FLB Cottbus 2:15,57 min.
3. Kuchta, Alexander 1989 Cottbuser Parkläufer 2:18,89 min.
4. Mielke, Bert 1972 BSG Sparkasse Spree-Neiße 2:22,90 min.
5. During, Sven 1979 BB LC Cottbus 2:27,14 min.

Köhler, Alexander 1990 FLB Cottbus ab.

60 m Hürden Männer 1.067m 6.01.2018



Finale 
1. Jankowski, Piotr 1998 Sokol Lubin 9,72 sec.

Weitsprung Männer 6.01.2018
Finale 

1. Olszewski, Adrian 1978 PIAST Glogow 6,56 m
6,56

Kugelstoß Männer 7.26 kg 6.01.2018
Finale 

1. Sommer, Alexander 1977 LARG Hoyerswerda 12,73 m
12,73

200 TF 20 Männer 6.01.2018
Finale 

1. Hohl, Johannes 1998 BPRSV Cottbus 24,85 sec.

Männliche Jugend U20

60 m MJ U20 6.01.2018
Finale 

1. Sztejkowski, Damian 1999 LKS Polkowice 6,99 sec.
2. 6868 Keller, Matti 2000 BB SC Frankfurt (Oder) 7,21 sec.
3. 6855 Pohl, Malte 2000 BB LC Cottbus 7,21 sec.
4. Wegener, Joshua 1999 BB SC Frankfurt (Oder) 7,73 sec.

200 m MJ U20 6.01.2018
Finale 

1. 6868 Keller, Matti 2000 BB SC Frankfurt (Oder) 23,95 sec.
2. Szkrapko, Kacper 2000 Sokol Lubin 24,92 sec.
3. Kaminski, Kacper 2003 WLKS Wroclaw 27,26 sec.

Sztejkowski, Damian 1999 LKS Polkowice ab.

800 m MJ U20 6.01.2018
Finale 

1. Szymczak, Bartek 1999 PIAST Glogow 2:01,17 min.
2. 6658 Lang, Florian 2000 BB LC Cottbus 2:01,98 min.
3. Paliga, Krzysztof 2000 PIAST Glogow 2:10,31 min.

60 m Hürden MJ U20 0.991m 6.01.2018
Finale 

1. Wegener, Joshua 1999 BB SC Frankfurt (Oder) 9,61 sec.

Weitsprung MJ U20 6.01.2018
Finale 

1. Nisiewicz, Filip 1999 ZLKL Zielona Gora 6,59 m
6,59

2. Szkrapko, Kacper 2000 Sokol Lubin 5,55 m
5,55

Kugelstoß MJ U20 6 kg 6.01.2018
Finale 

1. Skopinski, Michal 2000 ZLKL Zielona Gora 15,52 m
15,52

2. Wolski, Patryk 1999 LKS Polkowice 12,31 m
12,31

3. Juszczyk, Michal 1999 GKS START Dlugoleka 11,06 m
11,06

200 TF37 MJ U20 6.01.2018
Finale 

1. Koalick, Franz Michael 1999 BPRSV Cottbus 27,27 sec.

Weit TF37 MJ U20 6.01.2018
Finale 

1. Koalick, Franz Michael 1999 BPRSV Cottbus 4,47 m
4,47

Männliche Jugend U18



60 m MJ U18 6.01.2018
1. Vorlauf 

1. 7002 Hendel, Julius 2002 BB LC Cottbus 7,29 sec. q
2. Piejko, Patryk 2001 Sokol Lubin 7,46 sec. q
3. 7378 Mavinga, Plamedi 2001 BB LC Cottbus 7,57 sec.
4. 7810 Schulz, Malte Ben 2001 BB LC Cottbus 7,64 sec.
5. Banas, Dawid 2002 ZLKL Zielona Gora 7,98 sec.

60 m MJ U18 6.01.2018
2. Vorlauf 

1. Pawelczyk, Maciej 2001 WLKS Wroclaw 7,32 sec. q
2. Safian, Milosz 2001 ZLKL Zielona Gora 7,42 sec. q
3. Mott, Jakub 2002 ZLKL Zielona Gora 7,56 sec.
4. Olejarz, Mateusz 2002 ZLKL Zielona Gora 8,28 sec.
5. Bartczak, Dominik 2002 ZLKL Zielona Gora 9,67 sec.

60 m MJ U18 6.01.2018
3. Vorlauf 

1. 7187 Grünbeck, Lasse 2001 BB LC Cottbus 7,50 sec. q
2. 139857 Wenzel, Tim 2001 SN SG Turbine Lauta 7,96 sec.
3. 7506 Chereminskiy, Nikita 2002 BB LC Cottbus 7,98 sec.
4. Der, Oskar 2002 ZLKL Zielona Gora 8,11 sec.
5. Kozinoga, Pawel 2002 ZLKL Zielona Gora 8,26 sec.

60 m MJ U18 6.01.2018
4. Vorlauf 

1. Kuchcinski, Szymon 2002 WLKS Wroclaw 7,50 sec. q
2. Krawczyk, Mateusz 2001 PIAST Glogow 7,56 sec.
3. Grabczewski, Mateusz 2002 WLKS Wroclaw 7,61 sec.
4. Kostrzynski, Oskar 2002 ZLKL Zielona Gora 7,74 sec.
5. Szelast, Karol 2002 Sokol Lubin 8,06 sec.
6. 7146 Langendörfer, Timm 2001 BB SC Frankfurt (Oder) 8,47 sec.

60 m MJ U18 6.01.2018
5. Vorlauf 

1. Jastrzebski, Dawid 2002 GKS START Dlugoleka 7,75 sec.
2. Ryniec, Patryk 2002 WLKS Wroclaw 7,78 sec.
3. Kierski, Kacper 2002 Sokol Lubin 7,79 sec.
4. Pawlow, Adam 2001 MLKS AGROS Zary 7,85 sec.
5. 8338 Schmal, Leander 2002 BB LC Cottbus 7,87 sec.
6. 604961 Neumann, Max Phillip 2002 BB MSV Zossen 07 8,39 sec.

60 m MJ U18 6.01.2018
6. Vorlauf 

1. Ratajczyk, Jakub 2001 MLKS AGROS Zary 7,59 sec.
2. 7617 Lehmann, Noah 2002 BB LC Cottbus 7,79 sec.
3. Pedzinski, Mateusz 2001 ZLKL Zielona Gora 7,94 sec.
4. Filmanowicz, Herbert 2002 ZLKL Zielona Gora 8,09 sec.
5. Zahorski, Bartosz 2001 PIAST Glogow 8,20 sec.
6. Dubicki, Lukasz 2002 WLKS Wroclaw 8,30 sec.

60 m MJ U18 6.01.2018
Finale 

1. 7002 Hendel, Julius 2002 BB LC Cottbus 7,27 sec.
2. Pawelczyk, Maciej 2001 WLKS Wroclaw 7,30 sec.
3. Safian, Milosz 2001 ZLKL Zielona Gora 7,37 sec.
4. Piejko, Patryk 2001 Sokol Lubin 7,38 sec.
5. 7187 Grünbeck, Lasse 2001 BB LC Cottbus 7,46 sec.
6. Kuchcinski, Szymon 2002 WLKS Wroclaw 7,57 sec.

200 m MJ U18 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. 7617 Lehmann, Noah 2002 BB LC Cottbus 25,05 sec.

200 m MJ U18 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. Kostrzynski, Oskar 2002 ZLKL Zielona Gora 25,38 sec.
2. Kierski, Kacper 2002 Sokol Lubin 25,99 sec.
3. Bartczak, Dominik 2002 ZLKL Zielona Gora 32,69 sec.

200 m MJ U18 6.01.2018



3. Zeitlauf 
1. Safian, Milosz 2001 ZLKL Zielona Gora 23,86 sec.
2. Wawrzyniak, Sebastian 2002 GKS START Dlugoleka 24,26 sec.
3. Der, Oskar 2002 ZLKL Zielona Gora 26,29 sec.

200 m MJ U18 6.01.2018
4. Zeitlauf 

1. Jastrzebski, Dawid 2002 GKS START Dlugoleka 25,12 sec.
2. Grabczewski, Mateusz 2002 WLKS Wroclaw 25,30 sec.
3. 7146 Langendörfer, Timm 2001 BB SC Frankfurt (Oder) 28,22 sec.

200 m MJ U18 6.01.2018
5. Zeitlauf 

1. Kuchcinski, Szymon 2002 WLKS Wroclaw 24,29 sec.
2. Ryniec, Patryk 2002 WLKS Wroclaw 25,62 sec.
3. Pawlow, Adam 2001 MLKS AGROS Zary 26,12 sec.
4. 139857 Wenzel, Tim 2001 SN SG Turbine Lauta 27,19 sec.

200 m MJ U18 6.01.2018
6. Zeitlauf 

1. 7187 Grünbeck, Lasse 2001 BB LC Cottbus 23,82 sec.
2. 7810 Schulz, Malte Ben 2001 BB LC Cottbus 24,57 sec.
3. Krawczyk, Mateusz 2001 PIAST Glogow 25,26 sec.
4. 7814 Mielke, Jannis 2003 BB LC Cottbus 25,63 sec.

200 m MJ U18 6.01.2018
7. Zeitlauf 

1. 7002 Hendel, Julius 2002 BB LC Cottbus 23,95 sec.
2. Pawelczyk, Maciej 2001 WLKS Wroclaw 24,40 sec.
3. Kozinoga, Pawel 2002 ZLKL Zielona Gora 27,03 sec.
4. Olejarz, Mateusz 2002 ZLKL Zielona Gora 27,67 sec.

200 m MJ U18 6.01.2018
8. Zeitlauf 

1. Mankiewicz, Kamil 2001 MLKS AGROS Zary 25,66 sec.
2. Klusek, Sebastian 2002 Sokol Lubin 26,18 sec.
3. Filmanowicz, Herbert 2002 ZLKL Zielona Gora 26,70 sec.

200 m MJ U18 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. 7187 Grünbeck, Lasse 2001 BB LC Cottbus 23,82 sec.
2. Safian, Milosz 2001 ZLKL Zielona Gora 23,86 sec.
3. 7002 Hendel, Julius 2002 BB LC Cottbus 23,95 sec.
4. Wawrzyniak, Sebastian 2002 GKS START Dlugoleka 24,26 sec.
5. Kuchcinski, Szymon 2002 WLKS Wroclaw 24,29 sec.
6. Pawelczyk, Maciej 2001 WLKS Wroclaw 24,40 sec.
7. 7810 Schulz, Malte Ben 2001 BB LC Cottbus 24,57 sec.
8. 7617 Lehmann, Noah 2002 BB LC Cottbus 25,05 sec.
9. Jastrzebski, Dawid 2002 GKS START Dlugoleka 25,12 sec.

10. Krawczyk, Mateusz 2001 PIAST Glogow 25,26 sec.
11. Grabczewski, Mateusz 2002 WLKS Wroclaw 25,30 sec.
12. Kostrzynski, Oskar 2002 ZLKL Zielona Gora 25,38 sec.
13. Ryniec, Patryk 2002 WLKS Wroclaw 25,62 sec.
14. 7814 Mielke, Jannis 2003 BB LC Cottbus 25,63 sec.
15. Mankiewicz, Kamil 2001 MLKS AGROS Zary 25,66 sec.
16. Kierski, Kacper 2002 Sokol Lubin 25,99 sec.
17. Pawlow, Adam 2001 MLKS AGROS Zary 26,12 sec.
18. Klusek, Sebastian 2002 Sokol Lubin 26,18 sec.
19. Der, Oskar 2002 ZLKL Zielona Gora 26,29 sec.
20. Filmanowicz, Herbert 2002 ZLKL Zielona Gora 26,70 sec.
21. Kozinoga, Pawel 2002 ZLKL Zielona Gora 27,03 sec.
22. 139857 Wenzel, Tim 2001 SN SG Turbine Lauta 27,19 sec.
23. Olejarz, Mateusz 2002 ZLKL Zielona Gora 27,67 sec.
24. 7146 Langendörfer, Timm 2001 BB SC Frankfurt (Oder) 28,22 sec.
25. Bartczak, Dominik 2002 ZLKL Zielona Gora 32,69 sec.

800 m MJ U18 6.01.2018
Finale 

1. 7178 Pötschke, Felix 2001 BB LC Cottbus 2:09,96 min.
2. 7422 Müller, Niklas 2002 BB VfL Spremberg 2:12,22 min.
3. Kloczko, Mateusz 2002 GKS START Dlugoleka 2:15,65 min.



4. 9088 Sperling, Leon 2001 BB SV Olympia Cottbus 2:15,89 min.
5. 7181 Scheppan, Henry 2001 BB LC Cottbus 2:16,47 min.
6. Dubicki, Lukasz 2002 WLKS Wroclaw 2:18,25 min.
7. Wroczynski, Piotr 2001 MLKS AGROS Zary 2:19,92 min.
8. 604961 Neumann, Max Phillip 2002 BB MSV Zossen 07 2:29,83 min.
9. Pogoda, Adam 2001 "KROKUS" Leszno 2:30,85 min.

60 m Hürden MJ U18 0.914m 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. Mott, Jakub 2002 ZLKL Zielona Gora 8,26 sec.
2. Swiergocki, Eryk 2001 "KROKUS" Leszno 8,92 sec.
3. Der, Oskar 2002 ZLKL Zielona Gora 9,00 sec.
4. Spychala, Dawid 2001 PIAST Glogow 10,16 sec.

60 m Hürden MJ U18 0.914m 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. 7187 Grünbeck, Lasse 2001 BB LC Cottbus 8,69 sec.
2. Mankiewicz, Kamil 2001 MLKS AGROS Zary 9,27 sec.
3. Kozak, Marcin 2002 GKS START Dlugoleka 10,22 sec.

60 m Hürden MJ U18 0.914m 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. Mott, Jakub 2002 ZLKL Zielona Gora 8,26 sec.
2. 7187 Grünbeck, Lasse 2001 BB LC Cottbus 8,69 sec.
3. Swiergocki, Eryk 2001 "KROKUS" Leszno 8,92 sec.
4. Der, Oskar 2002 ZLKL Zielona Gora 9,00 sec.
5. Mankiewicz, Kamil 2001 MLKS AGROS Zary 9,27 sec.
6. Spychala, Dawid 2001 PIAST Glogow 10,16 sec.
7. Kozak, Marcin 2002 GKS START Dlugoleka 10,22 sec.

Weitsprung MJ U18 6.01.2018
Finale 

1. 7378 Mavinga, Plamedi 2001 BB LC Cottbus 6,76 m
6,76

2. Wawrzyniak, Sebastian 2002 GKS START Dlugoleka 6,20 m
6,20

3. Data, Szymon 2002 Sokol Lubin 5,83 m
5,83

4. Pedzinski, Mateusz 2001 ZLKL Zielona Gora 5,57 m
5,57

5. Swiergocki, Eryk 2001 "KROKUS" Leszno 5,54 m
5,54

6. Zahorski, Bartosz 2001 PIAST Glogow 5,52 m
5,52

7. Kozak, Marcin 2002 GKS START Dlugoleka 5,43 m
5,43

8. 139857 Wenzel, Tim 2001 SN SG Turbine Lauta 5,41 m
5,41

9. 7506 Chereminskiy, Nikita 2002 BB LC Cottbus 5,19 m
5,19

10. 7087 Heintke, John Eric 2001 BB VfL Spremberg 5,15 m
5,15

11. 7424 Pink, Julian 2002 BB VfL Spremberg 4,83 m
4,83

12. 604961 Neumann, Max Phillip 2002 BB MSV Zossen 07 4,76 m
4,76

13. Biadala, Marek 2002 PIAST Glogow 4,48 m
4,48

Kugelstoß MJ U18 5 kg 6.01.2018
Finale 

1. Komarnicki, Jan 2001 LKS Polkowice 12,56 m
12,56

2. Kleinert, Jacuk 2002 ZLKL Zielona Gora 11,44 m
11,44

3. 7087 Heintke, John Eric 2001 BB VfL Spremberg 10,23 m
10,23

4. 7039 Riedel, Alexander 2001 BB TSV Senftenberg 8,49 m
8,49

5. 7424 Pink, Julian 2002 BB VfL Spremberg 8,07 m
8,07

200 TF48 MJ U18 6.01.2018



Finale 
1. Marzillier, Max 2001 BPRSV Cottbus 26,13 sec.

Weit TF48 MJ U18 6.01.2018
Finale 

1. Marzillier, Max 2001 BPRSV Cottbus 4,99 m
4,99

Kugel TF12 MJ U18 6.01.2018
Finale 

1. van Dyk, Tim Jonas 2001 BPRSV Cottbus 9,57 m
9,57

2. Drefke, Luca 2001 BPRSV Cottbus 8,74 m
8,74

Männliche Jugend U16

60 m MJ U16 6.01.2018
1. Vorlauf 

1. Brzezinski, Konrad 2003 GKS START Dlugoleka 7,82 sec. q
2. Reformat, Fabian 2003 ZLKL Zielona Gora 7,87 sec. q
3. Szewczyk, Kamil 2004 GKS START Dlugoleka 8,01 sec.
4. 8250 Demel, Hardy 2004 BB VfL Spremberg 8,07 sec.
5. 8679 Kunkel, Anthony 2004 BB LC Cottbus 8,19 sec.
6. 7813 Keß, Noel Peer 2003 BB LC Cottbus 8,38 sec.

60 m MJ U16 6.01.2018
2. Vorlauf 

1. 8249 Gallas, Anton 2004 BB VfL Spremberg 8,38 sec.
2. Zimmer, Norman 2004 OSLV Bautzen 8,44 sec.
3. 9005 Lüdemann, Pit 2004 BB SC Frankfurt (Oder) 8,46 sec.
4. 9080 Mrosz, Paulo 2004 BB LC Cottbus 8,93 sec.
5. Szczesniak, Szymon 2004 AZS-AWF Wroclaw 9,72 sec.

60 m MJ U16 6.01.2018
3. Vorlauf 

1. 8627 Rettke, Robin 2003 BB LC Cottbus 8,07 sec.
2. Borkowski, Krzyszof 2004 ZLKL Zielona Gora 8,18 sec.
3. Becker, Valentin 2003 BB LC Cottbus 8,23 sec.
4. 8251 Biehn, Felix 2004 BB VfL Spremberg 8,86 sec.
5. Noack, Jonas 2004 OSLV Bautzen 9,33 sec.
6. Pabijanczyk, Patryk 2004 WLKS KIDS Wroclaw 9,54 sec.

60 m MJ U16 6.01.2018
4. Vorlauf 

1. 8840 Despaigne, Marcel-Masso 2004 BB LC Cottbus 7,74 sec. q
2. Ploszajski, Norbert 2004 MLKS AGROS Zary 7,81 sec. q
3. Balzer, Hannes 2003 BB LC Cottbus 7,99 sec.
4. Garbaczewski, Karol 2004 Sokol Lubin 8,14 sec.
5. 8563 Musow, Lenny 2004 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,66 sec.
6. Pohl, Julien 2004 BB LC Cottbus 8,94 sec.

60 m MJ U16 6.01.2018
5. Vorlauf 

1. Jung, Marcin 2004 MLKS AGROS Zary 7,64 sec. q
2. Wawrzyniak, Piotr 2004 LKS LUBUSZ Slubice 7,75 sec. q
3. Kawinski, Karol 2003 GKS START Dlugoleka 8,03 sec.
4. Toporowski, Szymon 2004 MLKS AGROS Zary 8,09 sec.
5. 140730 Zoch, Maximilian 2004 SN SG Turbine Lauta 8,20 sec.
6. Kaminski, Kacper 2003 WLKS Wroclaw 8,22 sec.

60 m MJ U16 6.01.2018
6. Vorlauf 

1. 7814 Mielke, Jannis 2003 BB LC Cottbus 7,93 sec.
2. Halajewski, Marcin 2003 ZLKL Zielona Gora 8,00 sec.
3. Peliga, Michal 2003 MLKS AGROS Zary 8,08 sec.
4. Jarosz, Maksymilian 2004 MLKS AGROS Zary 8,26 sec.
5. 600934 Baltin, Farelle 2003 BB LC Cottbus 8,34 sec.

60 m MJ U16 6.01.2018
Finale 



1. Jung, Marcin 2004 MLKS AGROS Zary 7,60 sec.
2. Wawrzyniak, Piotr 2004 LKS LUBUSZ Slubice 7,66 sec.
3. 8840 Despaigne, Marcel-Masso 2004 BB LC Cottbus 7,77 sec.
4. Brzezinski, Konrad 2003 GKS START Dlugoleka 7,84 sec.
5. Ploszajski, Norbert 2004 MLKS AGROS Zary 7,86 sec.
6. Reformat, Fabian 2003 ZLKL Zielona Gora 7,99 sec.

200 m MJ U16 6.01.2018
Finale 

1. Peliga, Michal 2003 MLKS AGROS Zary 26,91 sec.

800 m MJ U16 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. Rosanzki, Filip 2003 MKS MOS Srem 2:17,38 min.
2. 7867 Beimler, Rodoin 2003 BB LC Cottbus 2:17,74 min.
3. Wrobel, Dominik 2004 PIAST Glogow 2:23,99 min.
4. 8628 Petschick, Jonas 2004 BB LC Cottbus 2:28,26 min.
5. Rewaj, Dawid 2004 MLKS AGROS Zary 2:40,83 min.
6. Ficygowski, Michal 2004 MLKS AGROS Zary 2:49,57 min.
7. Jakubowski, Maciej 2004 ZLKL Zielona Gora 2:52,95 min.
8. Dembowiak, Roch 2004 PIAST Glogow 3:10,99 min.

800 m MJ U16 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. 7807 Masnik, Carlos 2003 BB LC Cottbus 2:12,82 min.
2. Truszkiewicz, Mateusz 2004 ZLKL Zielona Gora 2:27,57 min.
3. 8229 Schneider, Leon 2004 BB LC Cottbus 2:28,15 min.
4. Sukiennik, Bartosz 2003 ZLKL Zielona Gora 2:28,25 min.
5. 9005 Lüdemann, Pit 2004 BB SC Frankfurt (Oder) 2:33,44 min.
6. Kölling, Kimi 2004 BB SV Olympia Cottbus 2:35,66 min.
7. 8340 Reinhardt, Luis 2004 BB LC Cottbus 2:37,02 min.
8. Robalski, Maksymilian 2004 MLKS AGROS Zary 2:42,20 min.
9. Szewczuk, Michal 2004 ZLKL Zielona Gora 2:47,35 min.

10. Pabijanczyk, Patryk 2004 WLKS KIDS Wroclaw 2:51,40 min.

800 m MJ U16 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. 7807 Masnik, Carlos 2003 BB LC Cottbus 2:12,82 min.
2. Rosanzki, Filip 2003 MKS MOS Srem 2:17,38 min.
3. 7867 Beimler, Rodoin 2003 BB LC Cottbus 2:17,74 min.
4. Wrobel, Dominik 2004 PIAST Glogow 2:23,99 min.
5. Truszkiewicz, Mateusz 2004 ZLKL Zielona Gora 2:27,57 min.
6. 8229 Schneider, Leon 2004 BB LC Cottbus 2:28,15 min.
7. Sukiennik, Bartosz 2003 ZLKL Zielona Gora 2:28,25 min.
8. 8628 Petschick, Jonas 2004 BB LC Cottbus 2:28,26 min.
9. 9005 Lüdemann, Pit 2004 BB SC Frankfurt (Oder) 2:33,44 min.

10. Kölling, Kimi 2004 BB SV Olympia Cottbus 2:35,66 min.
11. 8340 Reinhardt, Luis 2004 BB LC Cottbus 2:37,02 min.
12. Rewaj, Dawid 2004 MLKS AGROS Zary 2:40,83 min.
13. Robalski, Maksymilian 2004 MLKS AGROS Zary 2:42,20 min.
14. Szewczuk, Michal 2004 ZLKL Zielona Gora 2:47,35 min.
15. Ficygowski, Michal 2004 MLKS AGROS Zary 2:49,57 min.
16. Pabijanczyk, Patryk 2004 WLKS KIDS Wroclaw 2:51,40 min.
17. Jakubowski, Maciej 2004 ZLKL Zielona Gora 2:52,95 min.
18. Dembowiak, Roch 2004 PIAST Glogow 3:10,99 min.

60 m Hürden MJ U16 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. Jung, Marcin 2004 MLKS AGROS Zary 9,35 sec.
2. 8251 Biehn, Felix 2004 BB VfL Spremberg 10,25 sec.
3. Cieslak, Szymon 2003 PIAST Glogow 10,31 sec.
4. Zimmer, Norman 2004 OSLV Bautzen 10,40 sec.

8563 Musow, Lenny 2004 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen ab.

60 m Hürden MJ U16 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. 8840 Despaigne, Marcel-Masso 2004 BB LC Cottbus 9,31 sec.
2. 8249 Gallas, Anton 2004 BB VfL Spremberg 9,64 sec.
3. Brzezinski, Konrad 2003 GKS START Dlugoleka 9,66 sec.
4. 8250 Demel, Hardy 2004 BB VfL Spremberg 9,85 sec.
5. Mociolek, Kamil 2004 ZLKL Zielona Gora 10,29 sec.



60 m Hürden MJ U16 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. 8840 Despaigne, Marcel-Masso 2004 BB LC Cottbus 9,31 sec.
2. Jung, Marcin 2004 MLKS AGROS Zary 9,35 sec.
3. 8249 Gallas, Anton 2004 BB VfL Spremberg 9,64 sec.
4. Brzezinski, Konrad 2003 GKS START Dlugoleka 9,66 sec.
5. 8250 Demel, Hardy 2004 BB VfL Spremberg 9,85 sec.
6. 8251 Biehn, Felix 2004 BB VfL Spremberg 10,25 sec.
7. Mociolek, Kamil 2004 ZLKL Zielona Gora 10,29 sec.
8. Cieslak, Szymon 2003 PIAST Glogow 10,31 sec.
9. Zimmer, Norman 2004 OSLV Bautzen 10,40 sec.

8563 Musow, Lenny 2004 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen ab.

Weitsprung MJ U16 6.01.2018
Finale 

1. Balzer, Hannes 2003 BB LC Cottbus 5,53 m
5,53

2. 8840 Despaigne, Marcel-Masso 2004 BB LC Cottbus 5,40 m
5,40

3. Garbaczewski, Karol 2004 Sokol Lubin 5,31 m
5,31

4. 140730 Zoch, Maximilian 2004 SN SG Turbine Lauta 5,30 m
5,30

5. 8250 Demel, Hardy 2004 BB VfL Spremberg 5,15 m
5,15

6. Ploszajski, Norbert 2004 MLKS AGROS Zary 4,97 m
4,97

7. Cieslak, Szymon 2003 PIAST Glogow 4,96 m
4,96

8. Borkowski, Krzyszof 2004 ZLKL Zielona Gora 4,95 m
4,95

9. Jarosz, Maksymilian 2004 MLKS AGROS Zary 4,93 m
4,93

10. 8563 Musow, Lenny 2004 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,86 m
4,86

10. Kawinski, Karol 2003 GKS START Dlugoleka 4,86 m
4,86

12. 7896 Lawecki, Enid 2003 BB LC Cottbus 4,85 m
4,85

13. 8627 Rettke, Robin 2003 BB LC Cottbus 4,78 m
4,78

13. Halajewski, Marcin 2003 ZLKL Zielona Gora 4,78 m
4,78

15. 8249 Gallas, Anton 2004 BB VfL Spremberg 4,75 m
4,75

16. 600934 Baltin, Farelle 2003 BB LC Cottbus 4,73 m
4,73

17. 9005 Lüdemann, Pit 2004 BB SC Frankfurt (Oder) 4,69 m
4,69

17. Becker, Valentin 2003 BB LC Cottbus 4,69 m
4,69

19. 9080 Mrosz, Paulo 2004 BB LC Cottbus 4,66 m
4,66

20. 7813 Keß, Noel Peer 2003 BB LC Cottbus 4,62 m
4,62

21. 8679 Kunkel, Anthony 2004 BB LC Cottbus 4,57 m
4,57

22. Zimmer, Norman 2004 OSLV Bautzen 4,53 m
4,53

23. 8251 Biehn, Felix 2004 BB VfL Spremberg 4,50 m
4,50

24. Pohl, Julien 2004 BB LC Cottbus 4,41 m
4,41

25. Noack, Jonas 2004 OSLV Bautzen 4,13 m
4,13

26. Szczesniak, Szymon 2004 AZS-AWF Wroclaw 3,59 m
3,59

27. Pabijanczyk, Patryk 2004 WLKS KIDS Wroclaw 3,55 m
3,55

Kugelstoß MJ U16 4 kg 6.01.2018
Finale 

1. 605358 Reum, Keanu 2004 BB SG Gaselan Fürstenwalde 11,80 m



11,80
2. Michalsky, Niklas 2003 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 11,17 m

11,17
3. 8132 Drews, Jason 2003 BB LC Cottbus 11,12 m

11,12
4. 601306 Loecke, Toni 2004 BB LC Cottbus 10,29 m

10,29
5. 8153 Hoffmann, Max 2004 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 10,05 m

10,05

Jugend M13

60 m M13 6.01.2018
1. Vorlauf 

1. Poprawski, Michal 2005 PIAST Glogow 8,91 sec.
2. 8801 Unger, Marco Alexander 2005 BB SC Frankfurt (Oder) 9,13 sec.
3. 8621 Matschke, Max 2005 BB VfL Spremberg 9,31 sec.
4. Mierzwa, Karol 2005 GKS START Dlugoleka 9,93 sec.

60 m M13 6.01.2018
2. Vorlauf 

1. Sawiuk, Michal 2005 MLKS AGROS Zary 8,47 sec. Q
2. Lange, Luis 2005 OSLV Bautzen 8,76 sec. q
3. 8899 Unverricht, Nicolas 2005 BB VfL Spremberg 9,29 sec.
4. 8843 Fritsche, Elias 2005 BB LC Cottbus 9,58 sec.

60 m M13 6.01.2018
3. Vorlauf 

1. 9016 Schomber, Julian 2005 BB LC Cottbus 8,79 sec. Q
2. 8485 Ackermann, Domenik 2005 BB MSV Zossen 07 8,95 sec.
3. 8837 Salewski, Marian 2005 BB LC Cottbus 9,28 sec.
4. 8778 Dükert, Wyneken 2005 BB SG Gaselan Fürstenwalde 9,44 sec.
5. Skaza, Bartosz 2005 GKS START Dlugoleka 9,65 sec.

60 m M13 6.01.2018
4. Vorlauf 

1. 8779 Alschweig, Finley 2005 BB SG Gaselan Fürstenwalde 7,86 sec. Q
2. 8795 Gräber, Amadeus 2005 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,36 sec. q
3. Rokaszewicz, Michal 2005 PIAST Glogow 8,46 sec. q
4. 8781 Wengel, Paul 2005 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,28 sec.
5. Kolodziej, Adrian 2005 PIAST Glogow 9,58 sec.

60 m M13 6.01.2018
Finale 

1. 8779 Alschweig, Finley 2005 BB SG Gaselan Fürstenwalde 7,81 sec.
2. 8795 Gräber, Amadeus 2005 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,36 sec.
3. Rokaszewicz, Michal 2005 PIAST Glogow 8,38 sec.
4. Sawiuk, Michal 2005 MLKS AGROS Zary 8,63 sec.
5. 9016 Schomber, Julian 2005 BB LC Cottbus 8,72 sec.
6. Poprawski, Michal 2005 PIAST Glogow 8,98 sec.

800 m M13 6.01.2018
Finale 

1. 8781 Wengel, Paul 2005 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 2:34,11 min.
2. 9016 Schomber, Julian 2005 BB LC Cottbus 2:43,73 min.
3. Lange, Luis 2005 OSLV Bautzen 2:45,22 min.
4. 8485 Ackermann, Domenik 2005 BB MSV Zossen 07 2:49,37 min.
5. Skaza, Bartosz 2005 GKS START Dlugoleka 2:49,71 min.
6. 8837 Salewski, Marian 2005 BB LC Cottbus 2:51,62 min.
7. 8778 Dükert, Wyneken 2005 BB SG Gaselan Fürstenwalde 2:55,50 min.
8. 8621 Matschke, Max 2005 BB VfL Spremberg 2:55,56 min.
9. 8801 Unger, Marco Alexander 2005 BB SC Frankfurt (Oder) 2:58,25 min.

10. Jonczyk, Kacper 2005 ZLKL Zielona Gora 3:08,09 min.
Mierzwa, Karol 2005 GKS START Dlugoleka aufg.

60 m Hürden M13 0.762m 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. 8795 Gräber, Amadeus 2005 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 10,29 sec.
2. Kaczmarek, Wojciech 2005 ZLKL Zielona Gora 10,77 sec.
3. 8899 Unverricht, Nicolas 2005 BB VfL Spremberg 11,96 sec.

8837 Salewski, Marian 2005 BB LC Cottbus ab.



60 m Hürden M13 0.762m 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. 8779 Alschweig, Finley 2005 BB SG Gaselan Fürstenwalde 9,67 sec.
2. Diallo, Amadou 2005 PIAST Glogow 9,94 sec.
3. Rokaszewicz, Michal 2005 PIAST Glogow 11,36 sec.
4. 8900 Jäkel, Louis 2005 BB VfL Spremberg 11,39 sec.
5. 8781 Wengel, Paul 2005 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 11,60 sec.

60 m Hürden M13 0.762m 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. 8779 Alschweig, Finley 2005 BB SG Gaselan Fürstenwalde 9,67 sec.
2. Diallo, Amadou 2005 PIAST Glogow 9,94 sec.
3. 8795 Gräber, Amadeus 2005 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 10,29 sec.
4. Kaczmarek, Wojciech 2005 ZLKL Zielona Gora 10,77 sec.
5. Rokaszewicz, Michal 2005 PIAST Glogow 11,36 sec.
6. 8900 Jäkel, Louis 2005 BB VfL Spremberg 11,39 sec.
7. 8781 Wengel, Paul 2005 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 11,60 sec.
8. 8899 Unverricht, Nicolas 2005 BB VfL Spremberg 11,96 sec.

8837 Salewski, Marian 2005 BB LC Cottbus ab.

Weitsprung M13 6.01.2018
Finale 

1. 8779 Alschweig, Finley 2005 BB SG Gaselan Fürstenwalde 5,47 m
5,47

2. 8795 Gräber, Amadeus 2005 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,72 m
4,72

3. Diallo, Amadou 2005 PIAST Glogow 4,57 m
4,57

4. 8485 Ackermann, Domenik 2005 BB MSV Zossen 07 4,37 m
4,37

5. 8778 Dükert, Wyneken 2005 BB SG Gaselan Fürstenwalde 4,20 m
4,20

5. 8801 Unger, Marco Alexander 2005 BB SC Frankfurt (Oder) 4,20 m
4,20

7. 9077 Richter, Felix 2005 BB LC Cottbus 4,17 m
4,17

8. Poprawski, Michal 2005 PIAST Glogow 4,12 m
4,12

9. 9016 Schomber, Julian 2005 BB LC Cottbus 4,11 m
4,11

10. 8837 Salewski, Marian 2005 BB LC Cottbus 4,08 m
4,08

11. Lange, Luis 2005 OSLV Bautzen 4,01 m
4,01

12. 8621 Matschke, Max 2005 BB VfL Spremberg 3,95 m
3,95

13. 8899 Unverricht, Nicolas 2005 BB VfL Spremberg 3,90 m
3,90

14. 8781 Wengel, Paul 2005 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,85 m
3,85

15. Kolodziej, Adrian 2005 PIAST Glogow 3,76 m
3,76

16. 8900 Jäkel, Louis 2005 BB VfL Spremberg 3,42 m
3,42

8843 Fritsche, Elias 2005 BB LC Cottbus ab.

Jugend M12

60 m M12 6.01.2018
1. Vorlauf 

1. 9092 Aust, Melvin 2006 BB LC Cottbus 8,74 sec. Q
2. Duner, Fabian 2006 Leichtathletik in Beskow 9,58 sec.
3. 604561 Handreg, Nils 2006 BB LC Cottbus 9,91 sec.
4. 9026 Thielemann, Tim 2006 BB SC Frankfurt (Oder) 10,08 sec.

60 m M12 6.01.2018
2. Vorlauf 

1. Kummer, Elias 2006 OSLV Bautzen 9,02 sec. Q
2. 9094 Domann, Lukas 2006 BB VfL Spremberg 9,39 sec.
2. 9096 Mattig, Richard 2006 BB LC Cottbus 9,39 sec.
4. 603721 Witschaß, Scott 2006 SN SG Turbine Lauta 9,42 sec.
5. 8836 Jantoss, Paul 2006 BB LC Cottbus 9,57 sec.



60 m M12 6.01.2018
3. Vorlauf 

1. 9062 Natho, Till-Jonathan 2006 BB SV Chemie Guben 1990 9,27 sec. Q
2. Jähne, Marvin 2006 OSLV Bautzen 9,50 sec.
3. 604202 Langner, Max 2006 BB TSV Senftenberg 9,58 sec.
4. 603795 Tetzel, Patrick 2006 BB LC Cottbus 9,62 sec.

9090 Wille, Gian-Luca 2006 BB LC Cottbus ab.

60 m M12 6.01.2018
4. Vorlauf 

1. Dziewiecki, Rafal 2006 AZS-AWF Wroclaw 8,75 sec. Q
2. 9098 Schütze, Leandro 2006 BB LC Cottbus 8,98 sec. q
3. Lewandowski, Jonasz 2006 KLZ Klodzka 9,19 sec. q
4. 9099 Goldstein, Leo 2006 BB LC Cottbus 9,46 sec.
5. Strehle, Georg 2006 OSLV Bautzen 9,57 sec.
6. Siniawa, Krystian 2006 PIAST Glogow 9,76 sec.

60 m M12 6.01.2018
Finale 

1. Dziewiecki, Rafal 2006 AZS-AWF Wroclaw 8,71 sec.
2. 9092 Aust, Melvin 2006 BB LC Cottbus 8,73 sec.
3. 9098 Schütze, Leandro 2006 BB LC Cottbus 8,96 sec.
4. Kummer, Elias 2006 OSLV Bautzen 8,99 sec.
5. Lewandowski, Jonasz 2006 KLZ Klodzka 9,09 sec.
6. 9062 Natho, Till-Jonathan 2006 BB SV Chemie Guben 1990 9,10 sec.

800 m M12 6.01.2018
Finale 

1. 9090 Wille, Gian-Luca 2006 BB LC Cottbus 2:39,36 min.
2. Dziewiecki, Rafal 2006 AZS-AWF Wroclaw 2:40,65 min.
3. 9096 Mattig, Richard 2006 BB LC Cottbus 2:43,31 min.
4. 9026 Thielemann, Tim 2006 BB SC Frankfurt (Oder) 2:48,58 min.
5. 601004 Marschhausen, Felix 2006 BB SV Linde Schönewalde 2:49,52 min.
6. Strehle, Georg 2006 OSLV Bautzen 2:54,85 min.
7. Lewandowski, Jonasz 2006 KLZ Klodzka 2:54,98 min.
8. Duner, Fabian 2006 Leichtathletik in Beskow 2:57,10 min.
9. Witkowicz, Mateusz 2006 "KROKUS" Leszno 2:59,32 min.

10. Jähne, Marvin 2006 OSLV Bautzen 2:59,64 min.

60 m Hürden M12 0.762m 6.01.2018
Finale 

1. Kummer, Elias 2006 OSLV Bautzen 10,99 sec.
2. 8836 Jantoss, Paul 2006 BB LC Cottbus 12,27 sec.
3. 9094 Domann, Lukas 2006 BB VfL Spremberg 12,46 sec.
4. 604561 Handreg, Nils 2006 BB LC Cottbus 12,81 sec.

8786 Storp, Moritz 2006 BB VfL Spremberg ab.

Weitsprung M12 6.01.2018
Finale 

1. Kummer, Elias 2006 OSLV Bautzen 4,28 m
4,28

2. 9092 Aust, Melvin 2006 BB LC Cottbus 4,22 m
4,22

3. Dziewiecki, Rafal 2006 AZS-AWF Wroclaw 4,18 m
4,18

4. 9098 Schütze, Leandro 2006 BB LC Cottbus 3,96 m
3,96

5. 9026 Thielemann, Tim 2006 BB SC Frankfurt (Oder) 3,87 m
3,87

6. 8836 Jantoss, Paul 2006 BB LC Cottbus 3,86 m
3,86

7. 603721 Witschaß, Scott 2006 SN SG Turbine Lauta 3,85 m
3,85

8. Lewandowski, Jonasz 2006 KLZ Klodzka 3,83 m
3,83

9. Jähne, Marvin 2006 OSLV Bautzen 3,76 m
3,76

9. Duner, Fabian 2006 Leichtathletik in Beskow 3,76 m
3,76

11. 604202 Langner, Max 2006 BB TSV Senftenberg 3,70 m
3,70



12. 9094 Domann, Lukas 2006 BB VfL Spremberg 3,57 m
3,57

13. 9062 Natho, Till-Jonathan 2006 BB SV Chemie Guben 1990 3,50 m
3,50

14. Strehle, Georg 2006 OSLV Bautzen 3,49 m
3,49

15. Siniawa, Krystian 2006 PIAST Glogow 3,34 m
3,34

16. Rudkiewicz, Jakub 2006 GKS START Dlugoleka 2,31 m
2,31

603795 Tetzel, Patrick 2006 BB LC Cottbus o.g.V.
604561 Handreg, Nils 2006 BB LC Cottbus o.g.V.

9099 Goldstein, Leo 2006 BB LC Cottbus o.g.V.

Kinder M11

50 m M11 6.01.2018
1. Vorlauf 

1. 604632 Krey, Kevin 2007 BB SG Gaselan Fürstenwalde 8,05 sec. Q
2. Städter, Maximilian 2007 BB SV Chemie Guben 1990 8,62 sec.
3. Balzer, Till Erik 2007 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 8,66 sec.
4. Nowka, Veit 2007 BB LC Cottbus 8,97 sec.
5. Nowicki, Maciej 2007 PIAST Glogow 9,19 sec.

50 m M11 6.01.2018
2. Vorlauf 

1. Jankowski, Robert 2007 PIAST Glogow 8,17 sec. Q
2. Schröter, Vincent 2007 OSLV Bautzen 8,52 sec.
3. Szyrner, Adam 2007 PIAST Glogow 8,54 sec.
4. 604779 Geithe, Luca 2007 BB LC Cottbus 9,08 sec.

50 m M11 6.01.2018
3. Vorlauf 

1. Möller, Elias 2007 OSLV Bautzen 8,01 sec. Q
2. Arnold, Max 2007 BB SV Chemie Guben 1990 8,25 sec.
3. 603898 Schweinberger, Tim 2007 BB MSV Zossen 07 8,31 sec.

50 m M11 6.01.2018
4. Vorlauf 

1. 604586 Berg, Norman 2007 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 7,96 sec. Q
2. 604585 Berg, Justin 2007 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 8,03 sec. q
3. 603793 Sperling, Simon 2007 BB LC Cottbus 8,31 sec.
4. 603794 Nitzschke, Sönke 2007 BB LC Cottbus 8,51 sec.
5. 603730 Hanschke, Mattes 2007 BB SC Frankfurt (Oder) 8,63 sec.

50 m M11 6.01.2018
5. Vorlauf 

1. Lange, Filip 2007 PIAST Glogow 8,24 sec. Q
2. 604180 Kühn, Felix 2007 BB SV Chemie Guben 1990 8,72 sec.
3. 604563 Le, Tim 2007 BB LC Cottbus 8,78 sec.
4. Szachewicz, Adam 2007 WLKS KIDS Wroclaw 8,94 sec.
5. Schuster, Vincent 2007 BB LC Cottbus 9,90 sec.

50 m M11 6.01.2018
Finale 

1. 604632 Krey, Kevin 2007 BB SG Gaselan Fürstenwalde 7,86 sec.
2. 604585 Berg, Justin 2007 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 7,87 sec.
3. Möller, Elias 2007 OSLV Bautzen 7,88 sec.
4. 604586 Berg, Norman 2007 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 7,91 sec.
5. Lange, Filip 2007 PIAST Glogow 8,15 sec.
6. Jankowski, Robert 2007 PIAST Glogow 8,18 sec.

800 m M11 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. 604632 Krey, Kevin 2007 BB SG Gaselan Fürstenwalde 2:45,44 min.
2. Sukienmik, Lukasz 2007 LKS LUBUSZ Slubice 2:45,46 min.
3. 603793 Sperling, Simon 2007 BB LC Cottbus 2:47,73 min.
4. 603798 Heinrich, Ian-Tiago 2007 BB LC Cottbus 2:53,39 min.
5. Balzer, Till Erik 2007 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 2:56,14 min.
6. Pajak, Stanislaw 2007 MLKS AGROS Zary 3:06,84 min.
7. Städter, Maximilian 2007 BB SV Chemie Guben 1990 3:06,99 min.



8. Uczko, Jakub 2007 ZLKL Zielona Gora 3:16,67 min.
9. Martyn, Marek 2007 ZLKL Zielona Gora 3:17,26 min.

10. Nowka, Veit 2007 BB LC Cottbus 3:20,16 min.
605296 Ulbrich, Moritz 2007 BB SV Chemie Guben 1990 ab.

800 m M11 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. Arnold, Max 2007 BB SV Chemie Guben 1990 2:49,84 min.
2. 603730 Hanschke, Mattes 2007 BB SC Frankfurt (Oder) 2:51,40 min.
3. Schröter, Vincent 2007 OSLV Bautzen 3:00,80 min.
4. 603898 Schweinberger, Tim 2007 BB MSV Zossen 07 3:06,39 min.
5. Faltym, Przemyslaw 2007 ZLKL Zielona Gora 3:07,22 min.
6. Szachewicz, Adam 2007 WLKS KIDS Wroclaw 3:07,30 min.
7. Möller, Elias 2007 OSLV Bautzen 3:08,81 min.
8. 604180 Kühn, Felix 2007 BB SV Chemie Guben 1990 3:09,13 min.
9. Hulin, Leon 2007 ZLKL Zielona Gora 3:37,51 min.

Poniekiewski, Bartosz 2007 ZLKL Zielona Gora aufg.

800 m M11 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. 604632 Krey, Kevin 2007 BB SG Gaselan Fürstenwalde 2:45,44 min.
2. Sukienmik, Lukasz 2007 LKS LUBUSZ Slubice 2:45,46 min.
3. 603793 Sperling, Simon 2007 BB LC Cottbus 2:47,73 min.
4. Arnold, Max 2007 BB SV Chemie Guben 1990 2:49,84 min.
5. 603730 Hanschke, Mattes 2007 BB SC Frankfurt (Oder) 2:51,40 min.
6. 603798 Heinrich, Ian-Tiago 2007 BB LC Cottbus 2:53,39 min.
7. Balzer, Till Erik 2007 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 2:56,14 min.
8. Schröter, Vincent 2007 OSLV Bautzen 3:00,80 min.
9. 603898 Schweinberger, Tim 2007 BB MSV Zossen 07 3:06,39 min.

10. Pajak, Stanislaw 2007 MLKS AGROS Zary 3:06,84 min.
11. Städter, Maximilian 2007 BB SV Chemie Guben 1990 3:06,99 min.
12. Faltym, Przemyslaw 2007 ZLKL Zielona Gora 3:07,22 min.
13. Szachewicz, Adam 2007 WLKS KIDS Wroclaw 3:07,30 min.
14. Möller, Elias 2007 OSLV Bautzen 3:08,81 min.
15. 604180 Kühn, Felix 2007 BB SV Chemie Guben 1990 3:09,13 min.
16. Uczko, Jakub 2007 ZLKL Zielona Gora 3:16,67 min.
17. Martyn, Marek 2007 ZLKL Zielona Gora 3:17,26 min.
18. Nowka, Veit 2007 BB LC Cottbus 3:20,16 min.
19. Hulin, Leon 2007 ZLKL Zielona Gora 3:37,51 min.

Poniekiewski, Bartosz 2007 ZLKL Zielona Gora aufg.
605296 Ulbrich, Moritz 2007 BB SV Chemie Guben 1990 ab.

Weitsprung M11 6.01.2018
Finale 

1. 604585 Berg, Justin 2007 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 4,15 m
4,15

2. 604586 Berg, Norman 2007 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 4,04 m
4,04

3. Arnold, Max 2007 BB SV Chemie Guben 1990 4,03 m
4,03

4. Möller, Elias 2007 OSLV Bautzen 4,02 m
4,02

5. 604632 Krey, Kevin 2007 BB SG Gaselan Fürstenwalde 4,00 m
4,00

6. 603794 Nitzschke, Sönke 2007 BB LC Cottbus 3,83 m
3,83

7. 603793 Sperling, Simon 2007 BB LC Cottbus 3,80 m
3,80

8. Schröter, Vincent 2007 OSLV Bautzen 3,76 m
3,76

9. 604563 Le, Tim 2007 BB LC Cottbus 3,74 m
3,74

10. Balzer, Till Erik 2007 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 3,69 m
3,69

11. Szachewicz, Adam 2007 WLKS KIDS Wroclaw 3,55 m
3,55

11. Szyrner, Adam 2007 PIAST Glogow 3,55 m
3,55

13. 603898 Schweinberger, Tim 2007 BB MSV Zossen 07 3,48 m
3,48

14. Städter, Maximilian 2007 BB SV Chemie Guben 1990 3,43 m
3,43

15. 604779 Geithe, Luca 2007 BB LC Cottbus 3,38 m



3,38
16. Lange, Filip 2007 PIAST Glogow 3,36 m

3,36
17. 603798 Heinrich, Ian-Tiago 2007 BB LC Cottbus 3,31 m

3,31
18. 604180 Kühn, Felix 2007 BB SV Chemie Guben 1990 3,30 m

3,30
19. Jankowski, Robert 2007 PIAST Glogow 3,25 m

3,25
20. 603730 Hanschke, Mattes 2007 BB SC Frankfurt (Oder) 3,21 m

3,21
21. Nowka, Veit 2007 BB LC Cottbus 3,01 m

3,01
22. Nowicki, Maciej 2007 PIAST Glogow 3,00 m

3,00
23. Schuster, Vincent 2007 BB LC Cottbus 2,88 m

2,88

Kinder M10

50 m M10 6.01.2018
1. Vorlauf 

1. Wosniak, Jaroslaw 2008 PIAST Glogow 8,38 sec. Q
2. Szczesniak, Karol 2008 AZS-AWF Wroclaw 8,42 sec. q
3. Müller, Moritz 2008 Leichtathletik in Beskow 8,73 sec.
4. 603744 Daum, Leonard 2008 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 8,81 sec.
5. Förster, Moritz 2008 BB TSV Senftenberg 8,82 sec.

50 m M10 6.01.2018
2. Vorlauf 

1. Dollfuß, Cadel 2008 LAC Fun MOL 8,04 sec. Q
2. Wlodek, Kacpar 2008 GKS START Dlugoleka 8,29 sec. q
3. Ziebell, Julian 2008 BB SV Chemie Guben 1990 8,71 sec.
3. 604669 Knoblich, Florens 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 8,71 sec.
5. Przybylak, Szymon 2008 GKS START Dlugoleka 9,02 sec.
6. Lange, Bartosz 2011 PIAST Glogow 9,76 sec.

50 m M10 6.01.2018
3. Vorlauf 

1. Möske, Levin 2008 BB LC Cottbus 8,22 sec. Q
2. 603284 Kehder, Ian Constantine 2008 BB SC Frankfurt (Oder) 8,32 sec.
3. 604919 Musow, Joel 2008 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,47 sec.
4. 604777 Spiegel, Julius 2008 BB LC Cottbus 8,98 sec.
5. 605004 Posorski, John Lucas 2008 BB SC Frankfurt (Oder) 9,01 sec.
6. 605351 Renné, Fabrice 2008 BB SC Frankfurt (Oder) 9,47 sec.

50 m M10 6.01.2018
4. Vorlauf 

1. 604426 Mende, Noah 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 8,58 sec. Q
2. Pabijanczuk, Adam 2008 WLKS KIDS Wroclaw 8,60 sec.
3. 604658 Behrendt, Norik 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 8,65 sec.
4. Sawicki, Oskar 2009 PIAST Glogow 8,76 sec.
5. Gorka, Adam 2008 AZS-AWF Wroclaw 8,84 sec.
6. Kurzeja, Mateusz 2008 PIAST Glogow 9,06 sec.

50 m M10 6.01.2018
Finale 

1. Dollfuß, Cadel 2008 LAC Fun MOL 7,81 sec.
2. Wosniak, Jaroslaw 2008 PIAST Glogow 7,90 sec.
3. Möske, Levin 2008 BB LC Cottbus 7,95 sec.
4. Szczesniak, Karol 2008 AZS-AWF Wroclaw 8,01 sec.
5. Wlodek, Kacpar 2008 GKS START Dlugoleka 8,09 sec.
6. 603284 Kehder, Ian Constantine 2008 BB SC Frankfurt (Oder) 8,14 sec.

800 m M10 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. 603284 Kehder, Ian Constantine 2008 BB SC Frankfurt (Oder) 2:54,41 min.
2. Müller, Moritz 2008 Leichtathletik in Beskow 3:00,36 min.
3. Dollfuß, Cadel 2008 LAC Fun MOL 3:06,65 min.
4. Gorka, Adam 2008 AZS-AWF Wroclaw 3:10,81 min.
5. Ozarek, Damian 2008 GKS START Dlugoleka 3:12,55 min.
6. 605004 Posorski, John Lucas 2008 BB SC Frankfurt (Oder) 3:12,87 min.



7. 605351 Renné, Fabrice 2008 BB SC Frankfurt (Oder) 3:12,91 min.
8. 604669 Knoblich, Florens 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 3:32,42 min.
9. 604426 Mende, Noah 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 3:40,97 min.

800 m M10 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. 604777 Spiegel, Julius 2008 BB LC Cottbus 2:55,90 min.
2. Szczesniak, Karol 2008 AZS-AWF Wroclaw 2:57,61 min.
3. Winter, Tom 2008 BB SV Linde Schönewalde 3:01,93 min.
4. 603879 Marschhausen, Gustav 2009 BB SV Linde Schönewalde 3:04,35 min.
5. 604658 Behrendt, Norik 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 3:04,69 min.
6. Lehmann, Lennox 2008 BB SV Chemie Guben 1990 3:08,37 min.
7. Sawicki, Oskar 2009 PIAST Glogow 3:08,43 min.
8. 603744 Daum, Leonard 2008 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3:22,51 min.

800 m M10 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. 603284 Kehder, Ian Constantine 2008 BB SC Frankfurt (Oder) 2:54,41 min.
2. 604777 Spiegel, Julius 2008 BB LC Cottbus 2:55,90 min.
3. Szczesniak, Karol 2008 AZS-AWF Wroclaw 2:57,61 min.
4. Müller, Moritz 2008 Leichtathletik in Beskow 3:00,36 min.
5. Winter, Tom 2008 BB SV Linde Schönewalde 3:01,93 min.
6. 603879 Marschhausen, Gustav 2009 BB SV Linde Schönewalde 3:04,35 min.
7. 604658 Behrendt, Norik 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 3:04,69 min.
8. Dollfuß, Cadel 2008 LAC Fun MOL 3:06,65 min.
9. Lehmann, Lennox 2008 BB SV Chemie Guben 1990 3:08,37 min.

10. Sawicki, Oskar 2009 PIAST Glogow 3:08,43 min.
11. Gorka, Adam 2008 AZS-AWF Wroclaw 3:10,81 min.
12. Ozarek, Damian 2008 GKS START Dlugoleka 3:12,55 min.
13. 605004 Posorski, John Lucas 2008 BB SC Frankfurt (Oder) 3:12,87 min.
14. 605351 Renné, Fabrice 2008 BB SC Frankfurt (Oder) 3:12,91 min.
15. 603744 Daum, Leonard 2008 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3:22,51 min.
16. 604669 Knoblich, Florens 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 3:32,42 min.
17. 604426 Mende, Noah 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 3:40,97 min.

Weitsprung M10 6.01.2018
Finale 

1. Dollfuß, Cadel 2008 LAC Fun MOL 3,97 m
3,97

2. Wosniak, Jaroslaw 2008 PIAST Glogow 3,80 m
3,80

3. Szczesniak, Karol 2008 AZS-AWF Wroclaw 3,78 m
3,78

4. Möske, Levin 2008 BB LC Cottbus 3,75 m
3,75

5. Förster, Moritz 2008 BB TSV Senftenberg 3,71 m
3,71

6. 603284 Kehder, Ian Constantine 2008 BB SC Frankfurt (Oder) 3,67 m
3,67

7. Müller, Moritz 2008 Leichtathletik in Beskow 3,56 m
3,56

8. Gorka, Adam 2008 AZS-AWF Wroclaw 3,50 m
3,50

9. 604777 Spiegel, Julius 2008 BB LC Cottbus 3,32 m
3,32

10. Ziebell, Julian 2008 BB SV Chemie Guben 1990 3,31 m
3,31

11. 604669 Knoblich, Florens 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 3,29 m
3,29

11. 605004 Posorski, John Lucas 2008 BB SC Frankfurt (Oder) 3,29 m
3,29

13. 604658 Behrendt, Norik 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 3,28 m
3,28

14. Kurzeja, Mateusz 2008 PIAST Glogow 3,23 m
3,23

15. 603744 Daum, Leonard 2008 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3,20 m
3,20

16. Sawicki, Oskar 2009 PIAST Glogow 3,19 m
3,19

17. 604919 Musow, Joel 2008 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 2,97 m
2,97

18. Pabijanczuk, Adam 2008 WLKS KIDS Wroclaw 2,91 m
2,91



19. 604426 Mende, Noah 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 2,79 m
2,79

20. 605351 Renné, Fabrice 2008 BB SC Frankfurt (Oder) 2,78 m
2,78

21. Modelski, Nikodem 2008 GKS START Dlugoleka 2,52 m
2,52

Frauen

60 m Frauen 6.01.2018
Finale 

1. Kasperkiewicz, Karolina 1998 KS ASZ-AWF Wroclaw 8,60 sec.
2. Dziura, Wiktoria 2001 "KROKUS" Leszno 8,63 sec.
3. Lewandowska, Patrycja 1988 KLZ Klodzka 9,72 sec.

200 m Frauen 6.01.2018
Finale 

1. Lewandowska, Patrycja 1988 KLZ Klodzka 33,06 sec.

800 m Frauen 6.01.2018
Finale 

1. Köhler, Ines 1985 FLB Cottbus 2:38,77 min.

Weibliche Jugend U20

60 m WJ U20 6.01.2018
1. Vorlauf 

1. Bartkowiak, Klaudia 2000 PIAST Glogow 8,17 sec. Q
2. 6678 Faber, Vanessa 2000 BB LC Cottbus 8,28 sec. q
3. Wegrzyn, Natalia 1999 PIAST Glogow 8,42 sec. q
4. 6760 Derling, Lea-Josefin 2000 BB SC Frankfurt (Oder) 8,69 sec.

60 m WJ U20 6.01.2018
2. Vorlauf 

1. 6672 Schier, Skadi 2000 BB LC Cottbus 7,67 sec. Q
2. 7377 Endrullat, Lisa 2000 BB LC Cottbus 7,83 sec. q
3. 6683 Bernhard, Isabell 2000 BB LC Cottbus 8,57 sec. q
4. 6346 Hahn, Maria 1999 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,65 sec.

60 m WJ U20 6.01.2018
Finale 

1. 6672 Schier, Skadi 2000 BB LC Cottbus 7,63 sec.
2. 7377 Endrullat, Lisa 2000 BB LC Cottbus 7,86 sec.
3. Bartkowiak, Klaudia 2000 PIAST Glogow 8,16 sec.
4. 6678 Faber, Vanessa 2000 BB LC Cottbus 8,27 sec.
5. Wegrzyn, Natalia 1999 PIAST Glogow 8,51 sec.

6683 Bernhard, Isabell 2000 BB LC Cottbus ab.

200 m WJ U20 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. 6346 Hahn, Maria 1999 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 29,50 sec.

200 m WJ U20 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. 7377 Endrullat, Lisa 2000 BB LC Cottbus 26,21 sec.
2. 6214 Schlieker, Antonia 1999 BB VfL Brandenburg 27,55 sec.
3. 7523 Schewelis, Jessica 1999 BB LC Cottbus 28,60 sec.

200 m WJ U20 6.01.2018
3. Zeitlauf 

1. 6672 Schier, Skadi 2000 BB LC Cottbus 24,91 sec.
2. 6683 Bernhard, Isabell 2000 BB LC Cottbus 27,61 sec.
3. 6760 Derling, Lea-Josefin 2000 BB SC Frankfurt (Oder) 29,74 sec.

200 m WJ U20 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. 6672 Schier, Skadi 2000 BB LC Cottbus 24,91 sec.
2. 7377 Endrullat, Lisa 2000 BB LC Cottbus 26,21 sec.
3. 6214 Schlieker, Antonia 1999 BB VfL Brandenburg 27,55 sec.
4. 6683 Bernhard, Isabell 2000 BB LC Cottbus 27,61 sec.

7523 sec.



5. Schewelis, Jessica 1999 BB LC Cottbus 28,60
6. 6346 Hahn, Maria 1999 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 29,50 sec.
7. 6760 Derling, Lea-Josefin 2000 BB SC Frankfurt (Oder) 29,74 sec.

800 m WJ U20 6.01.2018
Finale 

1. 6688 Freigang, Lea 2000 BB LC Cottbus 2:24,07 min.

60 m Hürden WJ U20 0.838m 6.01.2018
Finale 

1. 7523 Schewelis, Jessica 1999 BB LC Cottbus 9,18 sec.
2. 6214 Schlieker, Antonia 1999 BB VfL Brandenburg 9,30 sec.

Weitsprung WJ U20 6.01.2018
Finale 

1. 6214 Schlieker, Antonia 1999 BB VfL Brandenburg 5,19 m
5,19

Kugelstoß WJ U20 4 kg 6.01.2018
Finale 

1. 138069 Wiesenberg, Julia 1999 LARG Hoyerswerda 10,12 m
10,12

Kugel TF 37 WJ U20 6.01.2018
Finale 

1. Felix, Michaela 1999 BPRSV Cottbus 6,97 m
6,97

Weibliche Jugend U18

60 m WJ U18 6.01.2018
1. Vorlauf 

1. 8135 Breu, Celina Maria 2002 BB LC Cottbus 8,46 sec. Q
2. Konik, Agata 2001 AZS-AWF Wroclaw 8,92 sec.
3. Sobczyk, Alicja 2001 ZLKL Zielona Gora 9,06 sec.
4. Bujko, Kalina 2002 AZS-AWF Wroclaw 9,32 sec.

60 m WJ U18 6.01.2018
2. Vorlauf 

1. Tarnowska, Nikola 2002 Sokol Lubin 8,00 sec. Q
2. 7182 Scheppan, Marie 2001 BB LC Cottbus 8,10 sec.
3. 7420 Jaeck, Fabienne 2002 BB LC Cottbus 8,22 sec.
4. Miston, Zuzanna 2002 MLKS AGROS Zary 8,33 sec.
5. Lehder, Antonia 2001 OSLV Bautzen 8,62 sec.
6. Sroka, Emilia 2002 GKS START Dlugoleka 9,95 sec.

60 m WJ U18 6.01.2018
3. Vorlauf 

1. Najwer, Julia 2002 WLKS Wroclaw 8,15 sec. Q
2. Delejowska, Wiktoria 2001 WLKS Wroclaw 8,33 sec. q
3. Czech, Natalia 2002 MLKS AGROS Zary 8,47 sec. q
4. Benkowska, Hanna 2002 GKS START Dlugoleka 8,61 sec. q
4. Chmielewska, Anita 2001 ZLKL Zielona Gora 8,61 sec.
6. Hawrylak, Izabella 2002 GKS START Dlugoleka 8,86 sec.

60 m WJ U18 6.01.2018
Finale 

1. Tarnowska, Nikola 2002 Sokol Lubin 7,99 sec.
2. Najwer, Julia 2002 WLKS Wroclaw 8,08 sec.
2. 7182 Scheppan, Marie 2001 BB LC Cottbus 8,08 sec.
4. 7420 Jaeck, Fabienne 2002 BB LC Cottbus 8,28 sec.
5. 8135 Breu, Celina Maria 2002 BB LC Cottbus 8,34 sec.
5. Delejowska, Wiktoria 2001 WLKS Wroclaw 8,34 sec.

200 m WJ U18 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. Zelazek, Emilia 2002 MLKS AGROS Zary 28,19 sec.
2. 7899 Bär, Charlotte 2005 BB SV Olympia Cottbus 28,45 sec.

6901 Abraham, Lea 2001 BB LC Cottbus ab.



200 m WJ U18 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. 8656 Badack, Leonie 2003 BB SV Olympia Cottbus 28,10 sec.
2. Benkowska, Hanna 2002 GKS START Dlugoleka 28,62 sec.
3. Pieper, Caroline 2003 BB SV Olympia Cottbus 28,80 sec.
4. 7738 Bernard, Beate 2003 BB LC Cottbus 29,12 sec.

200 m WJ U18 6.01.2018
3. Zeitlauf 

1. 7182 Scheppan, Marie 2001 BB LC Cottbus 26,20 sec.
2. 7904 Djalali, Helen 2003 BB SV Olympia Cottbus 29,09 sec.
3. Pawlus, Marta 2002 AZS-AWF Wroclaw 30,86 sec.
4. Konik, Agata 2001 AZS-AWF Wroclaw 31,04 sec.

200 m WJ U18 6.01.2018
4. Zeitlauf 

1. 7420 Jaeck, Fabienne 2002 BB LC Cottbus 27,60 sec.
2. 7907 Waas, Michelle 2003 BB SV Olympia Cottbus 28,73 sec.
3. Czech, Natalia 2002 MLKS AGROS Zary 29,05 sec.
4. 7914 Musikowski, Luise 2004 BB SV Olympia Cottbus 29,73 sec.

200 m WJ U18 6.01.2018
5. Zeitlauf 

1. 7909 Halkow, Felicitas 2004 BB SV Olympia Cottbus 27,16 sec.
2. 8135 Breu, Celina Maria 2002 BB LC Cottbus 27,82 sec.
3. Delejowska, Wiktoria 2001 WLKS Wroclaw 28,27 sec.
4. Hawrylak, Izabella 2002 GKS START Dlugoleka 29,46 sec.
5. Bujko, Kalina 2002 AZS-AWF Wroclaw 31,86 sec.

200 m WJ U18 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. 7182 Scheppan, Marie 2001 BB LC Cottbus 26,20 sec.
2. 7909 Halkow, Felicitas 2004 BB SV Olympia Cottbus 27,16 sec.
3. 7420 Jaeck, Fabienne 2002 BB LC Cottbus 27,60 sec.
4. 8135 Breu, Celina Maria 2002 BB LC Cottbus 27,82 sec.
5. 8656 Badack, Leonie 2003 BB SV Olympia Cottbus 28,10 sec.
6. Zelazek, Emilia 2002 MLKS AGROS Zary 28,19 sec.
7. Delejowska, Wiktoria 2001 WLKS Wroclaw 28,27 sec.
8. 7899 Bär, Charlotte 2005 BB SV Olympia Cottbus 28,45 sec.
9. Benkowska, Hanna 2002 GKS START Dlugoleka 28,62 sec.

10. 7907 Waas, Michelle 2003 BB SV Olympia Cottbus 28,73 sec.
11. Pieper, Caroline 2003 BB SV Olympia Cottbus 28,80 sec.
12. Czech, Natalia 2002 MLKS AGROS Zary 29,05 sec.
13. 7904 Djalali, Helen 2003 BB SV Olympia Cottbus 29,09 sec.
14. 7738 Bernard, Beate 2003 BB LC Cottbus 29,12 sec.
15. Hawrylak, Izabella 2002 GKS START Dlugoleka 29,46 sec.
16. 7914 Musikowski, Luise 2004 BB SV Olympia Cottbus 29,73 sec.
17. Pawlus, Marta 2002 AZS-AWF Wroclaw 30,86 sec.
18. Konik, Agata 2001 AZS-AWF Wroclaw 31,04 sec.
19. Bujko, Kalina 2002 AZS-AWF Wroclaw 31,86 sec.

6901 Abraham, Lea 2001 BB LC Cottbus ab.

800 m WJ U18 6.01.2018
Finale 

1. 7625 Dörfel, Blanka 2002 BB LC Cottbus 2:19,62 min.
2. 7380 Kohlstock, Paula 2002 BB LC Cottbus 2:25,84 min.
3. 6340 Winter, Lisa 2001 BB SV Linde Schönewalde 2:26,62 min.
4. Beresniewicz, Aleksandra 2002 LKS LUBUSZ Slubice 2:32,38 min.
5. Dzialoszewska, Maja 2001 ZLKL Zielona Gora 2:33,62 min.
6. Baedel, Martyna 2001 MLKS AGROS Zary 2:39,92 min.
7. Krol, Weronika 2002 ZLKL Zielona Gora 2:47,24 min.
8. Kicinska, Julia 2001 AZS-AWF Wroclaw 2:56,12 min.

60 m Hürden WJ U18 0.762m 6.01.2018
Finale 

1. Miston, Zuzanna 2002 MLKS AGROS Zary 9,33 sec.
2. Chmielewska, Anita 2001 ZLKL Zielona Gora 9,49 sec.
3. Pawlow, Nina 2002 MLKS AGROS Zary 9,72 sec.
4. Delejowska, Wiktoria 2001 WLKS Wroclaw 9,90 sec.
5. Pawlus, Marta 2002 AZS-AWF Wroclaw 11,01 sec.



Weitsprung WJ U18 6.01.2018
Finale 

1. Najwer, Julia 2002 WLKS Wroclaw 5,03 m
5,03

2. Kisiel, Wiktoria 2002 GKS START Dlugoleka 4,93 m
4,93

3. Dziura, Wiktoria 2001 "KROKUS" Leszno 4,83 m
4,83 4,80

4. 7419 Höhne, Mira 2002 BB LC Cottbus 4,83 m
4,83 4,77

5. 7041 Wolbring, Charlotte 2001 BB TSV Senftenberg 4,73 m
4,73

6. Czech, Natalia 2002 MLKS AGROS Zary 4,66 m
4,66

7. 7825 Michalik, Leonie-Chantal 2002 BB LC Cottbus 4,44 m
4,44

8. Lehder, Antonia 2001 OSLV Bautzen 4,43 m
4,43

9. Marczuk, Roksana 2002 MLKS AGROS Zary 4,25 m
4,25

10. 7666 Müller, Alina 2002 BB LC Cottbus 4,24 m
4,24

Kugelstoß WJ U18 3 kg 6.01.2018
Finale 

1. Krawczyk, Karolina 2001 LKS Polkowice 13,11 m
13,11

2. Dutkiewicz, Alicja 2002 MLKS AGROS Zary 11,01 m
11,01

3. Zelazek, Emilia 2002 MLKS AGROS Zary 10,09 m
10,09

4. Walenciak, Aleksandra 2002 LKS LUBUSZ Slubice 8,25 m
8,25

Kugel TF 34 WJ U18 6.01.2018
Finale 

1. Kosche, Charleen 2001 BPRSV Cottbus 6,31 m
6,31

Weibliche Jugend U16

60 m WJ U16 6.01.2018
1. Vorlauf 

1. 7786 Palm, Ina 2004 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 8,28 sec. q
2. Nowak, Celia 2003 BB LC Cottbus 8,58 sec.
3. Strusinska, Aleksandra 2004 ZLKL Zielona Gora 9,06 sec.
4. Grzeslakowska, Anna 2003 AZS-AWF Wroclaw 9,12 sec.
5. 8366 Linke, Charlotte 2004 BB SC Frankfurt (Oder) 9,15 sec.
6. 604761 Zander, Sophie 2003 BB MSV Zossen 07 9,38 sec.

60 m WJ U16 6.01.2018
2. Vorlauf 

1. 7909 Halkow, Felicitas 2004 BB SV Olympia Cottbus 8,31 sec. q
2. 8415 Heine, Janne 2004 BB LC Cottbus 8,59 sec.
3. 7738 Bernard, Beate 2003 BB LC Cottbus 9,02 sec.
4. 8336 Hill, Carolin Naja 2004 BB MSV Zossen 07 9,26 sec.

60 m WJ U16 6.01.2018
3. Vorlauf 

1. 7907 Waas, Michelle 2003 BB SV Olympia Cottbus 8,57 sec.
2. Urysz, Nadia 2003 WLKS Wroclaw 8,58 sec.
3. Kubis, Paulina 2004 WLKS Wroclaw 8,59 sec.
4. Chalbert, Wiktoria 2004 MLKS AGROS Zary 9,57 sec.
5. Timoszyk, Aleksandra 2004 ZLKL Zielona Gora 9,86 sec.
6. 8994 Leikert, Alevtina 2004 BB MSV Zossen 07 9,88 sec.

60 m WJ U16 6.01.2018
4. Vorlauf 

1. 8656 Badack, Leonie 2003 BB SV Olympia Cottbus 8,51 sec.
2. 7826 Balkow, Pauline 2003 BB SC Frankfurt (Oder) 8,87 sec.
3. 8256 Weimann, Darleen 2004 BB VfL Spremberg 8,88 sec.
4. Gielicz, Natalia 2004 MLKS AGROS Zary 8,89 sec.



5. 8700 Berg, Vivien 2003 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 9,04 sec.

60 m WJ U16 6.01.2018
5. Vorlauf 

1. Krupa, Milena 2004 AZS-AWF Wroclaw 8,42 sec. q
2. Majasada, Anna 2003 AZS-AWF Wroclaw 8,74 sec.
3. Baranowska, Magdalena 2004 MLKS AGROS Zary 9,06 sec.
4. 9095 Bader, Lea 2003 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 9,30 sec.
5. 8286 Manitz, Charlize 2004 BB LC Cottbus 10,00 sec.

60 m WJ U16 6.01.2018
6. Vorlauf 

1. 7809 Schöniger, Chiara 2003 BB LC Cottbus 8,49 sec. q
2. Dattner, Emilia 2004 AZS-AWF Wroclaw 8,66 sec.
3. Kutek, Maja 2003 GKS START Dlugoleka 9,12 sec.
4. Puder, Babett 2003 BB LC Cottbus 9,16 sec.
5. Kalemba, Kinga 2004 GKS START Dlugoleka 10,06 sec.

60 m WJ U16 6.01.2018
7. Vorlauf 

1. Pietsch, Gloria 2004 OSLV Bautzen 8,46 sec. q
2. 8302 Wolbring, Floriane 2004 BB TSV Senftenberg 8,61 sec.
3. 7897 Hentschel, Nele 2003 BB LC Cottbus 8,72 sec.
4. 7911 Krannig, Yella 2004 BB SV Olympia Cottbus 8,92 sec.
5. 8282 Kiebusch, Kora 2004 BB LC Cottbus 9,55 sec.

60 m WJ U16 6.01.2018
8. Vorlauf 

1. Chmielewska, Nina 2003 ZLKL Zielona Gora 8,61 sec.
2. Marczuk, Dagmara 2004 MLKS AGROS Zary 8,94 sec.
3. Rugowska, Anna 2004 WLKS Wroclaw 8,95 sec.
4. Puder, Fanny 2004 BB LC Cottbus 9,53 sec.

60 m WJ U16 6.01.2018
9. Vorlauf 

1. Breczewska, Zofia 2004 AZS-AWF Wroclaw 8,61 sec.
2. Galysa, Karolina 2004 MLKS AGROS Zary 9,16 sec.
3. Kucharska, Tatiana 2004 Sokol Lubin 9,33 sec.
4. Rutkowska, Natalia 2004 WLKS KIDS Wroclaw 9,61 sec.

60 m WJ U16 6.01.2018
10. Vorlauf 

1. 8332 Schurmann, Yara 2004 BB MSV Zossen 07 8,36 sec. q
2. 7901 Raschick, Lea 2004 BB SV Olympia Cottbus 8,59 sec.
3. 8233 Schenk, Zoe Chayenne 2004 BB LC Cottbus 8,78 sec.
4. 7824 Poloni, Gina-Sophie 2003 BB LC Cottbus 8,89 sec.
5. Olejniczak, Wiktoria 2004 ZLKL Zielona Gora 9,18 sec.
6. Wasowicz, Julia 2004 MLKS AGROS Zary 9,39 sec.

60 m WJ U16 6.01.2018
Finale 

1. 7786 Palm, Ina 2004 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 8,21 sec.
2. 7909 Halkow, Felicitas 2004 BB SV Olympia Cottbus 8,26 sec.
3. Krupa, Milena 2004 AZS-AWF Wroclaw 8,31 sec.
4. 8332 Schurmann, Yara 2004 BB MSV Zossen 07 8,33 sec.
5. Pietsch, Gloria 2004 OSLV Bautzen 8,39 sec.
6. 7809 Schöniger, Chiara 2003 BB LC Cottbus 8,56 sec.

200 m WJ U16 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. Pietsch, Luisa 2004 OSLV Bautzen 28,76 sec.
2. Urysz, Nadia 2003 WLKS Wroclaw 29,11 sec.

Donaj, Jagoda 2004 AZS-AWF Wroclaw ab.

200 m WJ U16 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. Krupa, Milena 2004 AZS-AWF Wroclaw 27,91 sec.
2. Breczewska, Zofia 2004 AZS-AWF Wroclaw 30,02 sec.

Rekowska, Wiktoria 2004 WLKS Wroclaw ab.

200 m WJ U16 6.01.2018



3. Zeitlauf 
1. Dattner, Emilia 2004 AZS-AWF Wroclaw 29,39 sec.
2. Majasada, Anna 2003 AZS-AWF Wroclaw 29,82 sec.
3. Grzeslakowska, Anna 2003 AZS-AWF Wroclaw 30,58 sec.

200 m WJ U16 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. Krupa, Milena 2004 AZS-AWF Wroclaw 27,91 sec.
2. Pietsch, Luisa 2004 OSLV Bautzen 28,76 sec.
3. Urysz, Nadia 2003 WLKS Wroclaw 29,11 sec.
4. Dattner, Emilia 2004 AZS-AWF Wroclaw 29,39 sec.
5. Majasada, Anna 2003 AZS-AWF Wroclaw 29,82 sec.
6. Breczewska, Zofia 2004 AZS-AWF Wroclaw 30,02 sec.
7. Grzeslakowska, Anna 2003 AZS-AWF Wroclaw 30,58 sec.

Donaj, Jagoda 2004 AZS-AWF Wroclaw ab.
Rekowska, Wiktoria 2004 WLKS Wroclaw ab.

800 m WJ U16 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. 8629 Aschersleben, Jessy Marie 2004 BB LC Cottbus 2:29,36 min.
2. Chocianowska, Hanna 2004 "KROKUS" Leszno 2:35,83 min.
3. Jodlowska, Aleksandra 2003 ZLKL Zielona Gora 2:42,01 min.
4. Staszak, Maja 2004 ZLKL Zielona Gora 2:43,85 min.
5. Kluczycka, Julia 2004 ZLKL Zielona Gora 2:44,08 min.
6. Tkacz, Paulina 2003 PIAST Glogow 2:44,40 min.
7. Rosalska, Martyna 2003 ZLKL Zielona Gora 2:48,30 min.
8. Salamaga, Malwina 2003 GKS START Dlugoleka 3:00,77 min.

7898 Amsel, Maria-Elisa 2003 BB SV Olympia Cottbus ab.

800 m WJ U16 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. Pieper, Caroline 2003 BB SV Olympia Cottbus 2:30,69 min.
2. 8287 Appelt, Neele 2004 BB LC Cottbus 2:37,91 min.
3. 9087 Kübsch, Mira Isabo 2004 BB LC Cottbus 2:41,99 min.
4. 7904 Djalali, Helen 2003 BB SV Olympia Cottbus 2:43,18 min.
5. Szczotka, Julia 2004 ZLKL Zielona Gora 2:48,18 min.
6. 7871 Gola, Lora-Luis 2003 BB SV Linde Schönewalde 2:49,98 min.
7. Plecinska, Paulina 2004 Sokol Lubin 2:50,14 min.
8. Legutko, Wiktoria 2003 ZLKL Zielona Gora 3:06,85 min.
9. Sawko, Dominika 2003 ZLKL Zielona Gora 3:21,25 min.

800 m WJ U16 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. 8629 Aschersleben, Jessy Marie 2004 BB LC Cottbus 2:29,36 min.
2. Pieper, Caroline 2003 BB SV Olympia Cottbus 2:30,69 min.
3. Chocianowska, Hanna 2004 "KROKUS" Leszno 2:35,83 min.
4. 8287 Appelt, Neele 2004 BB LC Cottbus 2:37,91 min.
5. 9087 Kübsch, Mira Isabo 2004 BB LC Cottbus 2:41,99 min.
6. Jodlowska, Aleksandra 2003 ZLKL Zielona Gora 2:42,01 min.
7. 7904 Djalali, Helen 2003 BB SV Olympia Cottbus 2:43,18 min.
8. Staszak, Maja 2004 ZLKL Zielona Gora 2:43,85 min.
9. Kluczycka, Julia 2004 ZLKL Zielona Gora 2:44,08 min.

10. Tkacz, Paulina 2003 PIAST Glogow 2:44,40 min.
11. Szczotka, Julia 2004 ZLKL Zielona Gora 2:48,18 min.
12. Rosalska, Martyna 2003 ZLKL Zielona Gora 2:48,30 min.
13. 7871 Gola, Lora-Luis 2003 BB SV Linde Schönewalde 2:49,98 min.
14. Plecinska, Paulina 2004 Sokol Lubin 2:50,14 min.
15. Salamaga, Malwina 2003 GKS START Dlugoleka 3:00,77 min.
16. Legutko, Wiktoria 2003 ZLKL Zielona Gora 3:06,85 min.
17. Sawko, Dominika 2003 ZLKL Zielona Gora 3:21,25 min.

7898 Amsel, Maria-Elisa 2003 BB SV Olympia Cottbus ab.

60 m Hürden WJ U16 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. Chmielewska, Nina 2003 ZLKL Zielona Gora 9,50 sec.
2. Pietsch, Luisa 2004 OSLV Bautzen 10,02 sec.
3. 8656 Badack, Leonie 2003 BB SV Olympia Cottbus 10,60 sec.

60 m Hürden WJ U16 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. 7820 Bursch, Charlot 2003 BB LC Cottbus 9,27 sec.



2. Caruk, Anna 2003 MLKS AGROS Zary 9,90 sec.
3. 7901 Raschick, Lea 2004 BB SV Olympia Cottbus 10,22 sec.

60 m Hürden WJ U16 6.01.2018
3. Zeitlauf 

1. 7909 Halkow, Felicitas 2004 BB SV Olympia Cottbus 9,44 sec.
2. 7907 Waas, Michelle 2003 BB SV Olympia Cottbus 10,33 sec.
3. Gielicz, Natalia 2004 MLKS AGROS Zary 10,35 sec.
4. 9087 Kübsch, Mira Isabo 2004 BB LC Cottbus 11,19 sec.

60 m Hürden WJ U16 6.01.2018
4. Zeitlauf 

1. 7809 Schöniger, Chiara 2003 BB LC Cottbus 9,28 sec.
2. Pietsch, Gloria 2004 OSLV Bautzen 10,04 sec.
3. 7897 Hentschel, Nele 2003 BB LC Cottbus 10,20 sec.
4. 7914 Musikowski, Luise 2004 BB SV Olympia Cottbus 10,27 sec.
5. 8233 Schenk, Zoe Chayenne 2004 BB LC Cottbus 11,35 sec.

60 m Hürden WJ U16 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. 7820 Bursch, Charlot 2003 BB LC Cottbus 9,27 sec.
2. 7809 Schöniger, Chiara 2003 BB LC Cottbus 9,28 sec.
3. 7909 Halkow, Felicitas 2004 BB SV Olympia Cottbus 9,44 sec.
4. Chmielewska, Nina 2003 ZLKL Zielona Gora 9,50 sec.
5. Caruk, Anna 2003 MLKS AGROS Zary 9,90 sec.
6. Pietsch, Luisa 2004 OSLV Bautzen 10,02 sec.
7. Pietsch, Gloria 2004 OSLV Bautzen 10,04 sec.
8. 7897 Hentschel, Nele 2003 BB LC Cottbus 10,20 sec.
9. 7901 Raschick, Lea 2004 BB SV Olympia Cottbus 10,22 sec.

10. 7914 Musikowski, Luise 2004 BB SV Olympia Cottbus 10,27 sec.
11. 7907 Waas, Michelle 2003 BB SV Olympia Cottbus 10,33 sec.
12. Gielicz, Natalia 2004 MLKS AGROS Zary 10,35 sec.
13. 8656 Badack, Leonie 2003 BB SV Olympia Cottbus 10,60 sec.
14. 9087 Kübsch, Mira Isabo 2004 BB LC Cottbus 11,19 sec.
15. 8233 Schenk, Zoe Chayenne 2004 BB LC Cottbus 11,35 sec.

Weitsprung WJ U16 6.01.2018
Finale 

1. 7786 Palm, Ina 2004 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 4,95 m
4,95

2. Barab, Julia 2003 "KROKUS" Leszno 4,94 m
4,94

3. 7909 Halkow, Felicitas 2004 BB SV Olympia Cottbus 4,92 m
4,92

4. 7820 Bursch, Charlot 2003 BB LC Cottbus 4,89 m
4,89

5. 8332 Schurmann, Yara 2004 BB MSV Zossen 07 4,84 m
4,84

6. Kubis, Paulina 2004 WLKS Wroclaw 4,61 m
4,61

6. 7824 Poloni, Gina-Sophie 2003 BB LC Cottbus 4,61 m
4,61

8. Pietsch, Luisa 2004 OSLV Bautzen 4,56 m
4,56

9. 8302 Wolbring, Floriane 2004 BB TSV Senftenberg 4,53 m
4,53

10. Puder, Babett 2003 BB LC Cottbus 4,50 m
4,50

11. 8256 Weimann, Darleen 2004 BB VfL Spremberg 4,47 m
4,47

12. Rugowska, Anna 2004 WLKS Wroclaw 4,44 m
4,44

13. 8366 Linke, Charlotte 2004 BB SC Frankfurt (Oder) 4,36 m
4,36

13. 7826 Balkow, Pauline 2003 BB SC Frankfurt (Oder) 4,36 m
4,36

15. 9087 Kübsch, Mira Isabo 2004 BB LC Cottbus 4,30 m
4,30

16. 8336 Hill, Carolin Naja 2004 BB MSV Zossen 07 4,24 m
4,24

17. Pietsch, Gloria 2004 OSLV Bautzen 4,19 m
4,19

18. 7911 Krannig, Yella 2004 BB SV Olympia Cottbus 4,13 m



4,13
18. Puder, Fanny 2004 BB LC Cottbus 4,13 m

4,13
18. 7914 Musikowski, Luise 2004 BB SV Olympia Cottbus 4,13 m

4,13
21. 8415 Heine, Janne 2004 BB LC Cottbus 3,99 m

3,99
22. 7901 Raschick, Lea 2004 BB SV Olympia Cottbus 3,98 m

3,98
23. 8700 Berg, Vivien 2003 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 3,87 m

3,87
24. Kutek, Maja 2003 GKS START Dlugoleka 3,86 m

3,86
25. 7897 Hentschel, Nele 2003 BB LC Cottbus 3,80 m

3,80
26. Rutkowska, Natalia 2004 WLKS KIDS Wroclaw 3,78 m

3,78
27. 8994 Leikert, Alevtina 2004 BB MSV Zossen 07 3,68 m

3,68
28. 8233 Schenk, Zoe Chayenne 2004 BB LC Cottbus 3,67 m

3,67
29. 8286 Manitz, Charlize 2004 BB LC Cottbus 3,52 m

3,52
30. Kalemba, Kinga 2004 GKS START Dlugoleka 3,33 m

3,33
604761 Zander, Sophie 2003 BB MSV Zossen 07 o.g.V.

9095 Bader, Lea 2003 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde o.g.V.

Kugelstoß WJ U16 3 kg 6.01.2018
Finale 

1. 7911 Krannig, Yella 2004 BB SV Olympia Cottbus 10,24 m
10,24

2. 7809 Schöniger, Chiara 2003 BB LC Cottbus 10,19 m
10,19

3. 7901 Raschick, Lea 2004 BB SV Olympia Cottbus 10,02 m
10,02

4. 8700 Berg, Vivien 2003 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 8,50 m
8,50

5. 8256 Weimann, Darleen 2004 BB VfL Spremberg 8,41 m
8,41

6. 8649 Sandke, Jule 2005 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 7,84 m
7,84

7. 8595 Müller, Michelle 2004 BB LC Cottbus 7,73 m
7,73

8. Timoszyk, Aleksandra 2004 ZLKL Zielona Gora 7,47 m
7,47

9. Pecyna, Kinga 2005 MLKS AGROS Zary 7,26 m
7,26

10. 8648 Ziems, Tabea 2005 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 6,75 m
6,75

11. Pietrusiak, Julia 2005 MLKS AGROS Zary 6,67 m
6,67

12. 9078 Stocker, Mia 2005 BB LC Cottbus 5,40 m
5,40

Jugend W13

60 m W13 6.01.2018
1. Vorlauf 

1. Zaorska, Natalia 2005 PIAST Glogow 8,69 sec. q
2. 8265 Pötzsch, Emma 2005 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 9,24 sec.
3. 8648 Ziems, Tabea 2005 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 9,51 sec.
4. Baba, Oliwia 2005 GKS START Dlugoleka 10,02 sec.

60 m W13 6.01.2018
2. Vorlauf 

1. Fuczylo, Amelia 2005 Sokol Lubin 8,79 sec.
2. 8626 Fichert, Vivien 2005 BB LC Cottbus 8,85 sec.
3. 8689 Janus, Fabienne 2005 BB MSV Zossen 07 9,43 sec.
4. Rutkowska, Paulina 2005 WLKS KIDS Wroclaw 9,99 sec.

Gabinska, Oliwia 2005 WLKS KIDS Wroclaw ab.

60 m W13 6.01.2018



3. Vorlauf 
1. 8645 Müller, Celine 2005 BB LC Cottbus 8,39 sec. q
2. 7416 Pfützner, Claire 2005 BB SV Olympia Cottbus 8,66 sec. q
3. Pias, Emilia 2005 MLKS AGROS Zary 9,65 sec.
4. Modelska, Kornelia 2005 GKS START Dlugoleka 10,92 sec.

60 m W13 6.01.2018
4. Vorlauf 

1. 8623 Günzel, Marielle 2005 BB VfL Spremberg 8,92 sec.
2. Machcinska, Nicola 2005 LKS LUBUSZ Slubice 9,21 sec.
3. 8699 Koritnik, Kalila 2005 BB TSV Senftenberg 9,47 sec.
4. Freund, Nikola 2005 AZS-AWF Wroclaw 9,53 sec.

60 m W13 6.01.2018
5. Vorlauf 

1. 8860 Jannaschk, Antonija 2005 BB SV Olympia Cottbus 8,48 sec. q
2. Ciesla, Amelia 2005 PIAST Glogow 8,89 sec.
3. 176036 Thamke, Hilke 2005 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 9,04 sec.
4. 600900 Schumacher, Eva 2005 BB TSV Senftenberg 9,77 sec.
5. Lisowska, Martyna 2005 GKS START Dlugoleka 10,00 sec.
6. Roslaniec, Aleksandra 2005 GKS START Dlugoleka 12,27 sec.

60 m W13 6.01.2018
6. Vorlauf 

1. 7899 Bär, Charlotte 2005 BB SV Olympia Cottbus 8,39 sec. q
2. 8566 Harth, Josephine 2005 BB MSV Zossen 07 8,77 sec. q
3. 8649 Sandke, Jule 2005 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 9,18 sec.
4. 8687 Noack, Lenya 2005 BB MSV Zossen 07 9,27 sec.
5. Szeliga, Martyna 2005 ZLKL Zielona Gora 9,62 sec.

60 m W13 6.01.2018
Finale 

1. 7899 Bär, Charlotte 2005 BB SV Olympia Cottbus 8,37 sec.
2. 8645 Müller, Celine 2005 BB LC Cottbus 8,41 sec.
3. Zaorska, Natalia 2005 PIAST Glogow 8,58 sec.
4. 7416 Pfützner, Claire 2005 BB SV Olympia Cottbus 8,63 sec.
5. 8860 Jannaschk, Antonija 2005 BB SV Olympia Cottbus 8,65 sec.
6. 8566 Harth, Josephine 2005 BB MSV Zossen 07 8,90 sec.

800 m W13 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. Schmied, Luise 2005 KIMBIA 2:45,42 min.
2. Mejza, Zofia 2005 ZLKL Zielona Gora 2:48,07 min.
3. Rutkowska, Paulina 2005 WLKS KIDS Wroclaw 3:05,92 min.
4. Ochal, Nikola 2005 ZLKL Zielona Gora 3:07,10 min.
5. Kozlowska, Wiktoria 2005 ZLKL Zielona Gora 3:15,18 min.
6. Chlodawska, Wiktoria 2005 ZLKL Zielona Gora 3:25,46 min.
7. Kaminska, Nikola 2005 ZLKL Zielona Gora 3:39,99 min.

Drozdowska, Julioa 2005 ZLKL Zielona Gora ab.
Bieszko, Kaja 2005 ZLKL Zielona Gora ab.

800 m W13 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. 8625 Wolke, Johanna 2005 BB LC Cottbus 2:43,90 min.
2. 9059 Pietsch, Amelie 2005 BB LC Cottbus 2:48,29 min.
3. 8689 Janus, Fabienne 2005 BB MSV Zossen 07 2:49,44 min.
4. 176036 Thamke, Hilke 2005 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 2:53,39 min.
5. 8699 Koritnik, Kalila 2005 BB TSV Senftenberg 2:53,73 min.
6. Bartczak, Alicja 2005 ZLKL Zielona Gora 2:56,82 min.
7. Gorniak, Oliwia 2005 MLKS AGROS Zary 2:58,79 min.
8. Knull, Wiktoria 2005 Sokol Lubin 3:00,01 min.
9. Mondorowicz, Julia 2005 MLKS AGROS Zary 3:15,35 min.

10. Falinska, Lena 2005 MLKS AGROS Zary 3:16,80 min.

800 m W13 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. 8625 Wolke, Johanna 2005 BB LC Cottbus 2:43,90 min.
2. Schmied, Luise 2005 KIMBIA 2:45,42 min.
3. Mejza, Zofia 2005 ZLKL Zielona Gora 2:48,07 min.
4. 9059 Pietsch, Amelie 2005 BB LC Cottbus 2:48,29 min.
5. 8689 Janus, Fabienne 2005 BB MSV Zossen 07 2:49,44 min.



6. 176036 Thamke, Hilke 2005 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 2:53,39 min.
7. 8699 Koritnik, Kalila 2005 BB TSV Senftenberg 2:53,73 min.
8. Bartczak, Alicja 2005 ZLKL Zielona Gora 2:56,82 min.
9. Gorniak, Oliwia 2005 MLKS AGROS Zary 2:58,79 min.

10. Knull, Wiktoria 2005 Sokol Lubin 3:00,01 min.
11. Rutkowska, Paulina 2005 WLKS KIDS Wroclaw 3:05,92 min.
12. Ochal, Nikola 2005 ZLKL Zielona Gora 3:07,10 min.
13. Kozlowska, Wiktoria 2005 ZLKL Zielona Gora 3:15,18 min.
14. Mondorowicz, Julia 2005 MLKS AGROS Zary 3:15,35 min.
15. Falinska, Lena 2005 MLKS AGROS Zary 3:16,80 min.
16. Chlodawska, Wiktoria 2005 ZLKL Zielona Gora 3:25,46 min.
17. Kaminska, Nikola 2005 ZLKL Zielona Gora 3:39,99 min.

Bieszko, Kaja 2005 ZLKL Zielona Gora ab.
Drozdowska, Julioa 2005 ZLKL Zielona Gora ab.

60 m Hürden W13 0.762m 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. 8566 Harth, Josephine 2005 BB MSV Zossen 07 10,48 sec.
2. 8648 Ziems, Tabea 2005 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 12,54 sec.
3. 600900 Schumacher, Eva 2005 BB TSV Senftenberg 14,08 sec.

60 m Hürden W13 0.762m 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. 7900 Kuka, Anne 2005 BB SV Olympia Cottbus 10,54 sec.
2. 176036 Thamke, Hilke 2005 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 11,16 sec.
3. 8649 Sandke, Jule 2005 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 12,42 sec.

7906 Waas, Alessia 2005 BB SV Olympia Cottbus ab.

60 m Hürden W13 0.762m 6.01.2018
3. Zeitlauf 

1. 8626 Fichert, Vivien 2005 BB LC Cottbus 10,08 sec.
2. 7899 Bär, Charlotte 2005 BB SV Olympia Cottbus 10,09 sec.
3. Zaorska, Julia 2005 PIAST Glogow 10,71 sec.
4. Zaorska, Natalia 2005 PIAST Glogow 11,30 sec.

60 m Hürden W13 0.762m 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. 8626 Fichert, Vivien 2005 BB LC Cottbus 10,08 sec.
2. 7899 Bär, Charlotte 2005 BB SV Olympia Cottbus 10,09 sec.
3. 8566 Harth, Josephine 2005 BB MSV Zossen 07 10,48 sec.
4. 7900 Kuka, Anne 2005 BB SV Olympia Cottbus 10,54 sec.
5. Zaorska, Julia 2005 PIAST Glogow 10,71 sec.
6. 176036 Thamke, Hilke 2005 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 11,16 sec.
7. Zaorska, Natalia 2005 PIAST Glogow 11,30 sec.
8. 8649 Sandke, Jule 2005 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 12,42 sec.
9. 8648 Ziems, Tabea 2005 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 12,54 sec.

10. 600900 Schumacher, Eva 2005 BB TSV Senftenberg 14,08 sec.
7906 Waas, Alessia 2005 BB SV Olympia Cottbus ab.

Weitsprung W13 6.01.2018
Finale 

1. 8625 Wolke, Johanna 2005 BB LC Cottbus 4,72 m
4,72

2. 7899 Bär, Charlotte 2005 BB SV Olympia Cottbus 4,66 m
4,66

3. 8626 Fichert, Vivien 2005 BB LC Cottbus 4,61 m
4,61

4. 8566 Harth, Josephine 2005 BB MSV Zossen 07 4,47 m
4,47

4. 176036 Thamke, Hilke 2005 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 4,47 m
4,47

6. 7416 Pfützner, Claire 2005 BB SV Olympia Cottbus 4,30 m
4,30

7. 8692 Höhne, Maxi 2005 BB LC Cottbus 4,22 m
4,22

8. 8645 Müller, Celine 2005 BB LC Cottbus 4,16 m
4,16

9. 8689 Janus, Fabienne 2005 BB MSV Zossen 07 4,14 m
4,14

10. 8687 Noack, Lenya 2005 BB MSV Zossen 07 4,06 m
4,06

11. 7900 Kuka, Anne 2005 BB SV Olympia Cottbus 3,95 m



3,95
11. Ciesla, Amelia 2005 PIAST Glogow 3,95 m

3,95
13. 9079 Balzer, Lea 2005 BB LC Cottbus 3,92 m

3,92
14. 8623 Günzel, Marielle 2005 BB VfL Spremberg 3,90 m

3,90
14. 8860 Jannaschk, Antonija 2005 BB SV Olympia Cottbus 3,90 m

3,90
16. Szeliga, Martyna 2005 ZLKL Zielona Gora 3,83 m

3,83
17. Zaorska, Julia 2005 PIAST Glogow 3,82 m

3,82
18. 600900 Schumacher, Eva 2005 BB TSV Senftenberg 3,60 m

3,60
19. Lisowska, Martyna 2005 GKS START Dlugoleka 3,19 m

3,19
20. Wlodek, Julia 2005 GKS START Dlugoleka 3,11 m

3,11
21. Roslaniec, Aleksandra 2005 GKS START Dlugoleka 2,87 m

2,87
22. Modelska, Kornelia 2005 GKS START Dlugoleka 2,85 m

2,85
Rutkowska, Paulina 2005 WLKS KIDS Wroclaw o.g.V.

8265 Pötzsch, Emma 2005 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde o.g.V.

Jugend W12

60 m W12 6.01.2018
1. Vorlauf 

1. 603188 Djalali, Paria 2006 BB SV Olympia Cottbus 9,23 sec.
2. Jarosz, Nikola 2006 MLKS AGROS Zary 9,30 sec.
3. 8827 Mammok, Sophie 2006 BB LG Uckermark-Barnim 9,45 sec.
4. 603331 Lämmerhirt, Hannah 2006 BB TSV Senftenberg 9,48 sec.
5. Cymbalisto, Paulina 2006 "KROKUS" Leszno 9,54 sec.
6. 9025 Thielemann, Tamina 2006 BB SC Frankfurt (Oder) 10,42 sec.

60 m W12 6.01.2018
2. Vorlauf 

1. Wlodzinska, Nina 2006 AZS Lodz 8,76 sec. q
2. 603189 Sperling, Pauline 2006 BB SV Olympia Cottbus 9,35 sec.
3. 605291 Aust, Celina 2006 BB LC Cottbus 9,58 sec.
4. Hempel, Julie 2006 OSLV Bautzen 9,63 sec.
5. 9018 Schneider, Sandrine 2006 BB LC Cottbus 10,37 sec.

60 m W12 6.01.2018
3. Vorlauf 

1. 600901 Dutschmann, Angelina 2006 BB TSV Senftenberg 8,63 sec. q
2. 603918 Wriedt, Lara Annalena 2006 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,37 sec.
3. 9065 Nitsche, Paula 2006 BB SV Chemie Guben 1990 9,59 sec.
4. 603785 Wolf, Emily 2006 BB LC Cottbus 10,50 sec.

60 m W12 6.01.2018
4. Vorlauf 

1. 604215 Rösler, Romy 2006 BB SG Gaselan Fürstenwalde 9,06 sec. q
2. Lachova, Tereza 2006 JAC Brno 9,24 sec.
3. König, Natalie 2006 OSLV Bautzen 9,51 sec.
4. Szul, Julia 2006 ZLKL Zielona Gora 11,41 sec.

60 m W12 6.01.2018
5. Vorlauf 

1. 8647 Sdorra, Lara Maria 2006 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 8,90 sec. q
2. Szwed, Alicia 2006 PIAST Glogow 9,54 sec.
3. 603695 Mischur, Josephine 2006 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 9,81 sec.
4. 605256 Sommerfeld, Elisa 2006 BB SC Frankfurt (Oder) 10,31 sec.

60 m W12 6.01.2018
6. Vorlauf 

1. 600854 Opitz, Kimberly 2007 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 9,21 sec.
2. Bokla, Julia 2006 LKS LUBUSZ Slubice 9,50 sec.
3. Kropidlowska, Maja 2006 ZLKL Zielona Gora 9,57 sec.
4. Wojtunik, Alicja 2006 GKS START Dlugoleka 10,28 sec.



5. 605292 Albinus, Lillian 2006 BB LC Cottbus 10,29 sec.
9066 Nitsche, Marie 2006 BB SV Chemie Guben 1990 ab.

60 m W12 6.01.2018
7. Vorlauf 

1. 7411 Nehring, Laura 2006 BB SV Linde Schönewalde 8,73 sec. q
2. 9064 Schade-Herow, Johanna 2006 BB SV Chemie Guben 1990 8,99 sec. q
3. Balchanowska, Vanessa 2006 PIAST Glogow 10,13 sec.
4. 8997 Waterstradt, Wiebke 2006 BB SV Olympia Cottbus 10,39 sec.
5. Ploskonska, Justyna 2006 GKS START Dlugoleka 10,55 sec.

9019 Lehmann, Leonie 2006 BB LC Cottbus ab.

60 m W12 6.01.2018
8. Vorlauf 

1. 601009 Lehmann, Malisa 2006 BB MSV Zossen 07 9,25 sec.
2. 600855 Becher, Hannah - Steffi 2006 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 9,44 sec.
3. Ryciak, Arancia 2006 PIAST Glogow 9,59 sec.
4. 604717 Hildebrand, Letizya 2006 BB LC Cottbus 9,74 sec.
5. 603804 Titze, Juliane 2006 BB LC Cottbus 9,80 sec.
6. Bieganska, Oliwia 2006 MLKS AGROS Zary 9,82 sec.

60 m W12 6.01.2018
Finale 

1. 7411 Nehring, Laura 2006 BB SV Linde Schönewalde 8,59 sec.
1. 600901 Dutschmann, Angelina 2006 BB TSV Senftenberg 8,59 sec.
3. Wlodzinska, Nina 2006 AZS Lodz 8,78 sec.
4. 9064 Schade-Herow, Johanna 2006 BB SV Chemie Guben 1990 9,00 sec.
4. 8647 Sdorra, Lara Maria 2006 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 9,00 sec.
6. 604215 Rösler, Romy 2006 BB SG Gaselan Fürstenwalde 9,20 sec.

800 m W12 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. 7411 Nehring, Laura 2006 BB SV Linde Schönewalde 2:35,47 min.
2. 603189 Sperling, Pauline 2006 BB SV Olympia Cottbus 2:46,95 min.
3. Cymbalisto, Julia 2006 "KROKUS" Leszno 2:53,66 min.
4. 603812 Hain, Franzi 2006 BB SV Linde Schönewalde 2:57,17 min.
5. König, Natalie 2006 OSLV Bautzen 3:01,59 min.
6. 605256 Sommerfeld, Elisa 2006 BB SC Frankfurt (Oder) 3:08,34 min.
7. 604215 Rösler, Romy 2006 BB SG Gaselan Fürstenwalde 3:11,74 min.
8. Majchrzak, Zuzanna 2006 ZLKL Zielona Gora 3:17,71 min.

8827 Mammok, Sophie 2006 BB LG Uckermark-Barnim ab.

800 m W12 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. 603918 Wriedt, Lara Annalena 2006 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 2:51,51 min.
2. 600855 Becher, Hannah - Steffi 2006 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 2:51,67 min.
3. 603783 Moch, Anika 2006 BB LC Cottbus 2:51,77 min.
4. Grzegorzek, Martyna 2006 GKS START Dlugoleka 3:01,79 min.
5. 601009 Lehmann, Malisa 2006 BB MSV Zossen 07 3:02,83 min.
6. Hempel, Julie 2006 OSLV Bautzen 3:03,79 min.
7. 603695 Mischur, Josephine 2006 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 3:04,25 min.
8. 9025 Thielemann, Tamina 2006 BB SC Frankfurt (Oder) 3:07,22 min.
9. 9018 Schneider, Sandrine 2006 BB LC Cottbus 3:24,15 min.

10. 605291 Aust, Celina 2006 BB LC Cottbus 3:26,51 min.

800 m W12 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. 7411 Nehring, Laura 2006 BB SV Linde Schönewalde 2:35,47 min.
2. 603189 Sperling, Pauline 2006 BB SV Olympia Cottbus 2:46,95 min.
3. 603918 Wriedt, Lara Annalena 2006 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 2:51,51 min.
4. 600855 Becher, Hannah - Steffi 2006 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 2:51,67 min.
5. 603783 Moch, Anika 2006 BB LC Cottbus 2:51,77 min.
6. Cymbalisto, Julia 2006 "KROKUS" Leszno 2:53,66 min.
7. 603812 Hain, Franzi 2006 BB SV Linde Schönewalde 2:57,17 min.
8. König, Natalie 2006 OSLV Bautzen 3:01,59 min.
9. Grzegorzek, Martyna 2006 GKS START Dlugoleka 3:01,79 min.

10. 601009 Lehmann, Malisa 2006 BB MSV Zossen 07 3:02,83 min.
11. Hempel, Julie 2006 OSLV Bautzen 3:03,79 min.
12. 603695 Mischur, Josephine 2006 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 3:04,25 min.
13. 9025 Thielemann, Tamina 2006 BB SC Frankfurt (Oder) 3:07,22 min.
14. 605256 Sommerfeld, Elisa 2006 BB SC Frankfurt (Oder) 3:08,34 min.

604215



15. Rösler, Romy 2006 BB SG Gaselan Fürstenwalde 3:11,74 min.
16. Majchrzak, Zuzanna 2006 ZLKL Zielona Gora 3:17,71 min.
17. 9018 Schneider, Sandrine 2006 BB LC Cottbus 3:24,15 min.
18. 605291 Aust, Celina 2006 BB LC Cottbus 3:26,51 min.

8827 Mammok, Sophie 2006 BB LG Uckermark-Barnim ab.

60 m Hürden W12 0.762m 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. Lachova, Tereza 2006 JAC Brno 11,13 sec.
2. 605291 Aust, Celina 2006 BB LC Cottbus 13,02 sec.
3. 8827 Mammok, Sophie 2006 BB LG Uckermark-Barnim 13,18 sec.

603189 Sperling, Pauline 2006 BB SV Olympia Cottbus ab.
9019 Lehmann, Leonie 2006 BB LC Cottbus ab.

60 m Hürden W12 0.762m 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. Wlodzinska, Nina 2006 AZS Lodz 12,34 sec.
2. 603695 Mischur, Josephine 2006 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 12,48 sec.
3. 603188 Djalali, Paria 2006 BB SV Olympia Cottbus 12,69 sec.
4. 603804 Titze, Juliane 2006 BB LC Cottbus 13,99 sec.
5. 603331 Lämmerhirt, Hannah 2006 BB TSV Senftenberg 14,61 sec.

8861 Herrmann, Antonia 2007 BB SV Olympia Cottbus disq.

Disqualifikation nach Regel 168.7 

60 m Hürden W12 0.762m 6.01.2018
3. Zeitlauf 

1. 8647 Sdorra, Lara Maria 2006 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 11,28 sec.
2. Ryciak, Arancia 2006 PIAST Glogow 12,79 sec.
3. 604717 Hildebrand, Letizya 2006 BB LC Cottbus 13,68 sec.
4. 605292 Albinus, Lillian 2006 BB LC Cottbus 14,45 sec.
5. 9018 Schneider, Sandrine 2006 BB LC Cottbus 14,71 sec.

600855 Becher, Hannah - Steffi 2006 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen ab.

60 m Hürden W12 0.762m 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. Lachova, Tereza 2006 JAC Brno 11,13 sec.
2. 8647 Sdorra, Lara Maria 2006 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 11,28 sec.
3. Wlodzinska, Nina 2006 AZS Lodz 12,34 sec.
4. 603695 Mischur, Josephine 2006 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 12,48 sec.
5. 603188 Djalali, Paria 2006 BB SV Olympia Cottbus 12,69 sec.
6. Ryciak, Arancia 2006 PIAST Glogow 12,79 sec.
7. 605291 Aust, Celina 2006 BB LC Cottbus 13,02 sec.
8. 8827 Mammok, Sophie 2006 BB LG Uckermark-Barnim 13,18 sec.
9. 604717 Hildebrand, Letizya 2006 BB LC Cottbus 13,68 sec.

10. 603804 Titze, Juliane 2006 BB LC Cottbus 13,99 sec.
11. 605292 Albinus, Lillian 2006 BB LC Cottbus 14,45 sec.
12. 603331 Lämmerhirt, Hannah 2006 BB TSV Senftenberg 14,61 sec.
13. 9018 Schneider, Sandrine 2006 BB LC Cottbus 14,71 sec.

8861 Herrmann, Antonia 2007 BB SV Olympia Cottbus disq.
9019 Lehmann, Leonie 2006 BB LC Cottbus ab.

603189 Sperling, Pauline 2006 BB SV Olympia Cottbus ab.
600855 Becher, Hannah - Steffi 2006 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen ab.

Weitsprung W12 6.01.2018
Finale 

1. 7411 Nehring, Laura 2006 BB SV Linde Schönewalde 4,42 m
4,42

2. 604215 Rösler, Romy 2006 BB SG Gaselan Fürstenwalde 4,21 m
4,21

3. 8827 Mammok, Sophie 2006 BB LG Uckermark-Barnim 4,18 m
4,18

4. 600855 Becher, Hannah - Steffi 2006 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 4,12 m
4,12

4. Wlodzinska, Nina 2006 AZS Lodz 4,12 m
4,12

6. 603331 Lämmerhirt, Hannah 2006 BB TSV Senftenberg 4,11 m
4,11

7. 9064 Schade-Herow, Johanna 2006 BB SV Chemie Guben 1990 4,09 m
4,09

8. 9065 Nitsche, Paula 2006 BB SV Chemie Guben 1990 3,96 m
3,96

9. 603188 Djalali, Paria 2006 BB SV Olympia Cottbus 3,91 m



3,91
10. 8647 Sdorra, Lara Maria 2006 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3,90 m

3,90
11. 603918 Wriedt, Lara Annalena 2006 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,86 m

3,86
12. 600901 Dutschmann, Angelina 2006 BB TSV Senftenberg 3,75 m

3,75
13. Salamon, Blanka 2006 MLKS AGROS Zary 3,72 m

3,72
14. 601009 Lehmann, Malisa 2006 BB MSV Zossen 07 3,68 m

3,68
15. 605291 Aust, Celina 2006 BB LC Cottbus 3,63 m

3,63
16. König, Natalie 2006 OSLV Bautzen 3,62 m

3,62
16. 603804 Titze, Juliane 2006 BB LC Cottbus 3,62 m

3,62
18. 603695 Mischur, Josephine 2006 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 3,56 m

3,56
19. 604717 Hildebrand, Letizya 2006 BB LC Cottbus 3,48 m

3,48
20. 9066 Nitsche, Marie 2006 BB SV Chemie Guben 1990 3,45 m

3,45
20. Jarosz, Nikola 2006 MLKS AGROS Zary 3,45 m

3,45
22. Kropidlowska, Maja 2006 ZLKL Zielona Gora 3,40 m

3,40
23. Wojtunik, Alicja 2006 GKS START Dlugoleka 3,34 m

3,34
24. 603783 Moch, Anika 2006 BB LC Cottbus 3,33 m

3,33
25. 605292 Albinus, Lillian 2006 BB LC Cottbus 3,17 m

3,17
25. Ambrosik, Alicja 2006 GKS START Dlugoleka 3,17 m

3,17
25. 9025 Thielemann, Tamina 2006 BB SC Frankfurt (Oder) 3,17 m

3,17
28. 605256 Sommerfeld, Elisa 2006 BB SC Frankfurt (Oder) 3,13 m

3,13
29. Balchanowska, Vanessa 2006 PIAST Glogow 3,05 m

3,05
30. Marciniak, Maria 2006 MLKS AGROS Zary 3,03 m

3,03
31. Ryciak, Arancia 2006 PIAST Glogow 2,95 m

2,95
32. Szwed, Alicia 2006 PIAST Glogow 2,67 m

2,67
33. Ploskonska, Justyna 2006 GKS START Dlugoleka 2,62 m

2,62
34. Kantecka, Martyna 2006 GKS START Dlugoleka 2,35 m

2,35
Lachova, Tereza 2006 JAC Brno o.g.V.
Hempel, Julie 2006 OSLV Bautzen o.g.V.
Romanowska, Aleksandra 2006 ZLKL Zielona Gora ab.

603785 Wolf, Emily 2006 BB LC Cottbus ab.
9019 Lehmann, Leonie 2006 BB LC Cottbus ab.

Kinder W11

50 m W11 6.01.2018
1. Vorlauf 

1. 600854 Opitz, Kimberly 2007 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 7,77 sec. q
2. 601274 Zill, Isabella 2007 BB MSV Zossen 07 8,23 sec.
3. 8996 Lehmann, Tara 2007 BB SV Olympia Cottbus 8,57 sec.
4. 602542 Liebmann, Maja 2007 ST Jessener SV 53 8,58 sec.
5. Wolyniec, Julia 2007 GKS START Dlugoleka 9,07 sec.

50 m W11 6.01.2018
2. Vorlauf 

1. Szymanska, Oliwia 2007 MLKS AGROS Zary 7,61 sec. q
2. 604730 Lobner, Josie Lee 2007 BB LC Cottbus 7,70 sec. q
3. Czuprynska, Julia 2007 PIAST Glogow 8,18 sec.
4. 604260 Wolf, Reneé 2007 BB SV Chemie Guben 1990 8,25 sec.
5. Adamowska, Milena 2007 AZS-AWF Wroclaw 8,30 sec.



50 m W11 6.01.2018
3. Vorlauf 

1. Pajecka, Lena 2007 WLKS KIDS Wroclaw 7,74 sec. q
2. Voigt, Lotte 2007 Leichtathletik in Beskow 8,33 sec.
3. 8998 Kergel, Nele 2007 BB SV Olympia Cottbus 8,40 sec.
4. Forkert, Nele 2007 BB LC Cottbus 8,59 sec.

50 m W11 6.01.2018
4. Vorlauf 

1. 604198 Liesk, Joanna 2007 BB TSV Senftenberg 7,71 sec. q
2. 8861 Herrmann, Antonia 2007 BB SV Olympia Cottbus 8,09 sec.
3. Gil, Natalia 2007 AZS-AWF Wroclaw 8,13 sec.
4. 603731 Harth, Eleonora 2007 BB SC Frankfurt (Oder) 8,43 sec.
5. Szostak, Oliwia 2007 ZLKL Zielona Gora 8,72 sec.
6. Brzezinska, Oliwia 2007 GKS START Dlugoleka 9,24 sec.

50 m W11 6.01.2018
5. Vorlauf 

1. Kobylska, Hanna 2007 MKL 12 Jelenia Gora 7,85 sec.
2. Michalska, Hanna 2007 WLKS KIDS Wroclaw 8,19 sec.
3. 604203 Andrees, Samantha 2007 BB SV Olympia Cottbus 8,20 sec.
4. 604731 Linge, Alessia 2007 BB LC Cottbus 8,32 sec.
5. Puzio, Melania 2007 GKS START Dlugoleka 9,78 sec.

605294 Runge, Anika 2007 BB LC Cottbus ab.

50 m W11 6.01.2018
6. Vorlauf 

1. Ringel, Leonie 2007 OSLV Bautzen 7,65 sec. q
2. 601276 Timm, Victoria 2007 BB MSV Zossen 07 8,31 sec.
3. Manke, Lara 2007 BB SV Chemie Guben 1990 8,57 sec.
4. 603791 Teuber, Lena 2007 BB LC Cottbus 8,95 sec.
5. Mularczyk, Irena 2007 GKS START Dlugoleka 9,12 sec.

Michalska, Hanna 2007 Polen ab.

50 m W11 6.01.2018
Finale 

1. Szymanska, Oliwia 2007 MLKS AGROS Zary 7,49 sec.
2. 604198 Liesk, Joanna 2007 BB TSV Senftenberg 7,59 sec.
3. Ringel, Leonie 2007 OSLV Bautzen 7,65 sec.
4. 604730 Lobner, Josie Lee 2007 BB LC Cottbus 7,68 sec.
5. Pajecka, Lena 2007 WLKS KIDS Wroclaw 7,70 sec.
6. 600854 Opitz, Kimberly 2007 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 7,74 sec.

800 m W11 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. 8998 Kergel, Nele 2007 BB SV Olympia Cottbus 2:58,21 min.
2. 603731 Harth, Eleonora 2007 BB SC Frankfurt (Oder) 3:04,42 min.
3. 601276 Timm, Victoria 2007 BB MSV Zossen 07 3:06,00 min.
4. 602542 Liebmann, Maja 2007 ST Jessener SV 53 3:06,33 min.
5. Nowacka, Laura 2007 MLKS AGROS Zary 3:06,55 min.
6. Michalska, Hanna 2007 WLKS KIDS Wroclaw 3:13,69 min.
7. 600854 Opitz, Kimberly 2007 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 3:17,50 min.
8. Voigt, Lotte 2007 Leichtathletik in Beskow 3:20,14 min.

800 m W11 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. Pajecka, Lena 2007 WLKS KIDS Wroclaw 2:39,09 min.
2. 604203 Andrees, Samantha 2007 BB SV Olympia Cottbus 2:53,56 min.
3. Jarosz, Wiktoria 2007 ZLKL Zielona Gora 3:03,29 min.
4. Gil, Natalia 2007 AZS-AWF Wroclaw 3:06,16 min.
5. Manke, Lara 2007 BB SV Chemie Guben 1990 3:07,66 min.
6. 8996 Lehmann, Tara 2007 BB SV Olympia Cottbus 3:09,66 min.
7. 601274 Zill, Isabella 2007 BB MSV Zossen 07 3:12,20 min.
8. Adamowska, Milena 2007 AZS-AWF Wroclaw 3:27,04 min.
9. Slominska-Michalska, Dominika 2007 ZLKL Zielona Gora 3:29,33 min.

Michalska, Hanna 2007 Polen ab.

800 m W11 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. Pajecka, Lena 2007 WLKS KIDS Wroclaw 2:39,09 min.



2. 604203 Andrees, Samantha 2007 BB SV Olympia Cottbus 2:53,56 min.
3. 8998 Kergel, Nele 2007 BB SV Olympia Cottbus 2:58,21 min.
4. Jarosz, Wiktoria 2007 ZLKL Zielona Gora 3:03,29 min.
5. 603731 Harth, Eleonora 2007 BB SC Frankfurt (Oder) 3:04,42 min.
6. 601276 Timm, Victoria 2007 BB MSV Zossen 07 3:06,00 min.
7. Gil, Natalia 2007 AZS-AWF Wroclaw 3:06,16 min.
8. 602542 Liebmann, Maja 2007 ST Jessener SV 53 3:06,33 min.
9. Nowacka, Laura 2007 MLKS AGROS Zary 3:06,55 min.

10. Manke, Lara 2007 BB SV Chemie Guben 1990 3:07,66 min.
11. 8996 Lehmann, Tara 2007 BB SV Olympia Cottbus 3:09,66 min.
12. 601274 Zill, Isabella 2007 BB MSV Zossen 07 3:12,20 min.
13. Michalska, Hanna 2007 WLKS KIDS Wroclaw 3:13,69 min.
14. 600854 Opitz, Kimberly 2007 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 3:17,50 min.
15. Voigt, Lotte 2007 Leichtathletik in Beskow 3:20,14 min.
16. Adamowska, Milena 2007 AZS-AWF Wroclaw 3:27,04 min.
17. Slominska-Michalska, Dominika 2007 ZLKL Zielona Gora 3:29,33 min.

Michalska, Hanna 2007 Polen ab.

Weitsprung W11 6.01.2018
Finale 

1. 604198 Liesk, Joanna 2007 BB TSV Senftenberg 4,42 m
4,42

2. 600854 Opitz, Kimberly 2007 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 4,41 m
4,41

3. 8861 Herrmann, Antonia 2007 BB SV Olympia Cottbus 4,05 m
4,05

4. Kobylska, Hanna 2007 MKL 12 Jelenia Gora 4,04 m
4,04

4. 604730 Lobner, Josie Lee 2007 BB LC Cottbus 4,04 m
4,04

6. Szymanska, Oliwia 2007 MLKS AGROS Zary 4,01 m
4,01

7. Ringel, Leonie 2007 OSLV Bautzen 3,88 m
3,88

8. 603731 Harth, Eleonora 2007 BB SC Frankfurt (Oder) 3,78 m
3,78

9. Adamowska, Milena 2007 AZS-AWF Wroclaw 3,76 m
3,76

9. 601276 Timm, Victoria 2007 BB MSV Zossen 07 3,76 m
3,76

11. 601274 Zill, Isabella 2007 BB MSV Zossen 07 3,69 m
3,69

12. Czuprynska, Julia 2007 PIAST Glogow 3,65 m
3,65

12. Michalska, Hanna 2007 Polen 3,65 m
3,65

14. Voigt, Lotte 2007 Leichtathletik in Beskow 3,64 m
3,64

15. 604260 Wolf, Reneé 2007 BB SV Chemie Guben 1990 3,58 m
3,58

16. Szostak, Oliwia 2007 ZLKL Zielona Gora 3,55 m
3,55

17. 602542 Liebmann, Maja 2007 ST Jessener SV 53 3,53 m
3,53

17. Gil, Natalia 2007 AZS-AWF Wroclaw 3,53 m
3,53

19. Manke, Lara 2007 BB SV Chemie Guben 1990 3,52 m
3,52

20. 604203 Andrees, Samantha 2007 BB SV Olympia Cottbus 3,49 m
3,49

21. 604731 Linge, Alessia 2007 BB LC Cottbus 3,46 m
3,46

22. 8998 Kergel, Nele 2007 BB SV Olympia Cottbus 3,41 m
3,41

23. 8996 Lehmann, Tara 2007 BB SV Olympia Cottbus 3,32 m
3,32

24. Forkert, Nele 2007 BB LC Cottbus 3,29 m
3,29

25. Wolyniec, Julia 2007 GKS START Dlugoleka 3,20 m
3,20

26. 603791 Teuber, Lena 2007 BB LC Cottbus 3,11 m
3,11

27. Mularczyk, Irena 2007 GKS START Dlugoleka 2,95 m
2,95



Kinder W10

50 m W10 6.01.2018
1. Vorlauf 

1. 604712 Staar, Theresa 2008 BB LC Cottbus 8,32 sec. q
2. Adamczewska, Bianka 2008 SL Olimpia Poznan 8,51 sec.
3. 604594 Racholdt, Yasmina 2008 BB MSV Zossen 07 8,59 sec.
4. Hempel, Luisa 2009 OSLV Bautzen 8,85 sec.

604620 Kamradt, Felina 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde ab.

50 m W10 6.01.2018
2. Vorlauf 

1. Reimann, Mirja 2008 OSLV Bautzen 8,24 sec. q
2. Schmidt, Annika 2008 BB SV Chemie Guben 1990 8,44 sec.
3. Musikowski, Clara 2008 BB SV Olympia Cottbus 8,76 sec.
4. 604399 Kabelitz, Alina 2008 BB MSV Zossen 07 9,14 sec.
5. 605304 Pflug, Lenja-Sophie 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 9,34 sec.

50 m W10 6.01.2018
3. Vorlauf 

1. 600950 Luckmann, Hannah 2009 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 8,15 sec. q
2. 603900 Zander, Lilly 2008 BB MSV Zossen 07 8,38 sec. q
3. Guttke, Helena 2008 BB SV Olympia Cottbus 8,41 sec.
4. 605317 Körner, Sunny 2008 BB MSV Zossen 07 9,14 sec.

Luka, Julia 2008 PIAST Glogow ab.

50 m W10 6.01.2018
4. Vorlauf 

1. Scheffler, Emily Lena 2008 BB SV Olympia Cottbus 8,22 sec. q
2. Polaczek, Milena 2009 AZS-AWF Wroclaw 8,87 sec.
3. 604976 Strutzke, Anna 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 8,91 sec.
4. 605316 Wonde, Emely 2008 BB MSV Zossen 07 9,12 sec.
5. Galka, Melania 2009 AZS-AWF Wroclaw 9,59 sec.

50 m W10 6.01.2018
5. Vorlauf 

1. 604179 Bruse, Maxin 2008 BB SV Chemie Guben 1990 8,41 sec.
2. Schneider, Clara-Lotte 2008 BB SV Chemie Guben 1990 8,55 sec.
3. Lehmann, Fine 2008 BB SV Olympia Cottbus 8,60 sec.
4. 605257 Dietrich, Emma 2008 BB SC Frankfurt (Oder) 9,38 sec.

Möske, Levin 2008 BB LC Cottbus ab.

50 m W10 6.01.2018
6. Vorlauf 

1. Luka, Oliwia 2008 PIAST Glogow 8,17 sec. q
2. Luka, Julia 2008 PIAST Glogow 8,44 sec.
3. 603290 Bahro, Alea 2009 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 8,46 sec.
4. 604810 Zeitz, Emily 2008 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 8,82 sec.
5. 604660 Eisenschmidt, Hanna 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 9,12 sec.

Szczesniak, Karol 2008 AZS-AWF Wroclaw ab.

50 m W10 6.01.2018
Finale 

1. 600950 Luckmann, Hannah 2009 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 7,93 sec.
2. Reimann, Mirja 2008 OSLV Bautzen 8,06 sec.
3. Luka, Oliwia 2008 PIAST Glogow 8,13 sec.
4. Scheffler, Emily Lena 2008 BB SV Olympia Cottbus 8,24 sec.
5. 603900 Zander, Lilly 2008 BB MSV Zossen 07 8,32 sec.
6. 604712 Staar, Theresa 2008 BB LC Cottbus 8,36 sec.

800 m W10 6.01.2018
1. Zeitlauf 

1. Guttke, Helena 2008 BB SV Olympia Cottbus 2:54,78 min.
2. Schmidt, Annika 2008 BB SV Chemie Guben 1990 2:55,97 min.
3. 600950 Luckmann, Hannah 2009 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 2:58,33 min.
4. 604712 Staar, Theresa 2008 BB LC Cottbus 3:14,43 min.
5. 604660 Eisenschmidt, Hanna 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 3:21,24 min.
6. 605304 Pflug, Lenja-Sophie 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 3:24,49 min.
7. Polaczek, Milena 2009 AZS-AWF Wroclaw 3:26,23 min.
8. Schneider, Clara-Lotte 2008 BB SV Chemie Guben 1990 3:27,30 min.



9. 605317 Körner, Sunny 2008 BB MSV Zossen 07 3:29,66 min.
10. 605316 Wonde, Emely 2008 BB MSV Zossen 07 3:30,41 min.
11. 605257 Dietrich, Emma 2008 BB SC Frankfurt (Oder) 3:56,43 min.

604620 Kamradt, Felina 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde ab.

800 m W10 6.01.2018
2. Zeitlauf 

1. Wasilewska, Adrianna 2008 MLKS AGROS Zary 3:01,18 min.
2. Adamczewska, Bianka 2008 SL Olimpia Poznan 3:05,63 min.
3. 604810 Zeitz, Emily 2008 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3:10,72 min.
4. Hempel, Luisa 2009 OSLV Bautzen 3:11,19 min.
5. 604594 Racholdt, Yasmina 2008 BB MSV Zossen 07 3:13,70 min.
6. 603900 Zander, Lilly 2008 BB MSV Zossen 07 3:22,42 min.
7. 604976 Strutzke, Anna 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 3:30,15 min.
8. 603290 Bahro, Alea 2009 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3:30,87 min.
9. 604399 Kabelitz, Alina 2008 BB MSV Zossen 07 3:30,88 min.

Szczesniak, Karol 2008 AZS-AWF Wroclaw ab.

800 m W10 6.01.2018
Rangfolge Zeitläufe 

1. Guttke, Helena 2008 BB SV Olympia Cottbus 2:54,78 min.
2. Schmidt, Annika 2008 BB SV Chemie Guben 1990 2:55,97 min.
3. 600950 Luckmann, Hannah 2009 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 2:58,33 min.
4. Wasilewska, Adrianna 2008 MLKS AGROS Zary 3:01,18 min.
5. Adamczewska, Bianka 2008 SL Olimpia Poznan 3:05,63 min.
6. 604810 Zeitz, Emily 2008 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3:10,72 min.
7. Hempel, Luisa 2009 OSLV Bautzen 3:11,19 min.
8. 604594 Racholdt, Yasmina 2008 BB MSV Zossen 07 3:13,70 min.
9. 604712 Staar, Theresa 2008 BB LC Cottbus 3:14,43 min.

10. 604660 Eisenschmidt, Hanna 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 3:21,24 min.
11. 603900 Zander, Lilly 2008 BB MSV Zossen 07 3:22,42 min.
12. 605304 Pflug, Lenja-Sophie 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 3:24,49 min.
13. Polaczek, Milena 2009 AZS-AWF Wroclaw 3:26,23 min.
14. Schneider, Clara-Lotte 2008 BB SV Chemie Guben 1990 3:27,30 min.
15. 605317 Körner, Sunny 2008 BB MSV Zossen 07 3:29,66 min.
16. 604976 Strutzke, Anna 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 3:30,15 min.
17. 605316 Wonde, Emely 2008 BB MSV Zossen 07 3:30,41 min.
18. 603290 Bahro, Alea 2009 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3:30,87 min.
19. 604399 Kabelitz, Alina 2008 BB MSV Zossen 07 3:30,88 min.
20. 605257 Dietrich, Emma 2008 BB SC Frankfurt (Oder) 3:56,43 min.

604620 Kamradt, Felina 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde ab.
Szczesniak, Karol 2008 AZS-AWF Wroclaw ab.

Weitsprung W10 6.01.2018
Finale 

1. 600950 Luckmann, Hannah 2009 MV SV Blau-Weiß 67 Grimmen 4,05 m
4,05

2. 603290 Bahro, Alea 2009 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3,69 m
3,69 3,64

3. Schmidt, Annika 2008 BB SV Chemie Guben 1990 3,69 m
3,69 3,58

4. Luka, Oliwia 2008 PIAST Glogow 3,59 m
3,59

5. Reimann, Mirja 2008 OSLV Bautzen 3,51 m
3,51

6. 604712 Staar, Theresa 2008 BB LC Cottbus 3,48 m
3,48

7. Adamczewska, Bianka 2008 SL Olimpia Poznan 3,44 m
3,44

8. Musikowski, Clara 2008 BB SV Olympia Cottbus 3,41 m
3,41

9. Guttke, Helena 2008 BB SV Olympia Cottbus 3,36 m
3,36

10. Luka, Julia 2008 PIAST Glogow 3,32 m
3,32

11. Schneider, Clara-Lotte 2008 BB SV Chemie Guben 1990 3,30 m
3,30

12. 604810 Zeitz, Emily 2008 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3,27 m
3,27

13. Scheffler, Emily Lena 2008 BB SV Olympia Cottbus 3,24 m
3,24

14. 603900 Zander, Lilly 2008 BB MSV Zossen 07 3,23 m
3,23



15. 604179 Bruse, Maxin 2008 BB SV Chemie Guben 1990 3,21 m
3,21

16. 604399 Kabelitz, Alina 2008 BB MSV Zossen 07 3,17 m
3,17

17. Lehmann, Fine 2008 BB SV Olympia Cottbus 3,15 m
3,15

18. 604660 Eisenschmidt, Hanna 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 3,14 m
3,14

19. 604976 Strutzke, Anna 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 3,10 m
3,10

20. Polaczek, Milena 2009 AZS-AWF Wroclaw 3,06 m
3,06

21. 604594 Racholdt, Yasmina 2008 BB MSV Zossen 07 3,04 m
3,04

22. Hempel, Luisa 2009 OSLV Bautzen 3,03 m
3,03

22. 605317 Körner, Sunny 2008 BB MSV Zossen 07 3,03 m
3,03

24. Galka, Melania 2009 AZS-AWF Wroclaw 2,97 m
2,97

24. 605316 Wonde, Emely 2008 BB MSV Zossen 07 2,97 m
2,97

26. 605304 Pflug, Lenja-Sophie 2008 BB SG Gaselan Fürstenwalde 2,67 m
2,67

27. 605257 Dietrich, Emma 2008 BB SC Frankfurt (Oder) 2,66 m
2,66

VERANSTALTUNGSBERICHT

DLV Veranstalter

Datum : 6.01.2018

Ort : Cottbus

Kreis :

Bezirk :

Land :

Veranstaltungs-

Bericht
Veranst.-Nr.

Bez. der Veranst. : Deutsch - Polnisches Hallenmeeting

Kategorie : Vereinsoffen

Ausrichter : LC Cottbus

Wettkampfstätte : Halle

Leichtathletikhalle - Sportzentrum

Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %

vollautom. elektronisch Statistik

A. Verein 47 46 97

B. Altersklassen m w m w

Windmessung: Senioren 7 7 100

Seniorinnen 2 2 100

Lauf :

Sprung :

Männer / Ju.U23 9 9 100

Frauen / Jui.U23 2 1 50

Männl. Jugend U20 15 13 86

Weibl. Jugend U20 16 13 81

Männl. Jugend U18 60 56 93

Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18 40 39 97

Kontrollgerät Männl. Jugend U16 64 58 90

Weibl. Jugend U16 87 76 87

Männl. Jugend U14 49 47 95

Waage Weibl. Jugend U14 113 102 90

Männl. Kinder U12 61 56 91

Weibl. Kinder U12 65 59 90

Männl. Kinder U10/U8 3 3 100

EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8 5 5 100

Verarbeitung: Summe männlich 268 249 92

Summe Weiblich 330 297 90

Programm-System Summe Teilnehmer 598 546 91



COSA WIN Vers. 3.0.1 C. Mitarbeiter

Wettk.-Büro/EDV

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter Summe

Helfer Mitarb. 0

Wettkampfleiter Tel eMail 

Verbandsaufsicht Tel eMail 

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 3.0.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: BB/52081 LC Cottbus e.V.


